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Johdanto

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2025 Rapsodia opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta 
ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi 
Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 
SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 
ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 
varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 
sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 
osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 
kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 
tavoitteen toisensa perään.

 -Pastor Chris Oyakhilome
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sunnuntai 1

Monet käyttävät sanoja väärin, koska he eivät 
ymmärrä niiden arvoa ja voimaa. He eivät puhu 

oikein. Oikealla tavalla puhuminen tarkoittaa Jumalan 
Sanan kanssa sopusoinnussa puhumista, sen sanomista, 
mitä Jumala on sanonut. Heprealaiskirje 13:5-6 sanoo: 
"... sillä hän itse on sanonut…jotta me sanoisimme 
rohkeasti...." Sanat ovat "konkreettisia asioita." Ne 
ovat eläviä, ne ovat voimallisia, ne ovat luovia. Sanat 
muokkaavat kohtaloita, määrittelevät todellisuuksia ja 
lopputuloksia.

Jos tahdot ymmärtää, miksi elämäsi on sellaista 
kuin se on, tarkastele omia sanojasi. Kuuntele itseäsi. 
Puhumasi sanat määrittelevät terveytesi, ulkomuotosi ja 
jopa tulevaisuutesi. Ajatuksesi ja sanasi eivät muokkaa 
ainoastaan elämääsi, vaan ne muokkaavat jopa fyysistä 
ulkonäköäsi. Tämä johtuu siitä, että sanat ovat sanaston 
muotoon puettuja ajatuksia ja jokainen ihminen on 
ajatustensa heijastuma.  

Jos sanat ovat siis ajatustesi ilmaisua, näin ollen 
ne paljastavat sinun luonteesi. Kukaan ei voi elää 
omien sanojensa luonteen ulkopuolella, koska sanasi 
määrittelevät sinut. Oletko nähnyt ihmisiä, jotka näyttävät 
kaiken aikaa huolestuneilta, vaikka he eivät edes rypistäisi 
otsaansa? Heidän kasvoiltaan näkyy heidän ajatustensa 

SANAT - ARVOKKAIN OMAISUUTESI

Sillä sanoistasi  sinut julistetaan 
vanhurskaaksi, ja sanoistasi sinut 
tuomitaan syylliseksi (Matteus 12:37).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 16:17-33 & 1 Aikakirja 7-8

Markus 14:32-42 & 4. Mooses 35

Sananlaskut 18:21 AMPC; Jaakobin kirje 3:5-6; 
Markus 11:23

Rakas Isä, minä kiitän sinua sanojen voimasta ja siitä, 
että minulla on kyky puhua sanoja ja ohjata sitä kautta  
tulevaisuuttani sinun täydellisen tahtosi mukaiseen 
linjaan. Sanani ovat täynnä uskoa, voimaa ja jumalallista 
viisautta ja ne tuovat jumalallisen terveyden keholleni, 
ilon henkeeni ja menestyksen polulleni. Minä vaellan aina 
voitossa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

ja sanojensa jäljet. Heidän terveyteensä, tunteisiinsa ja 
jopa fyysisiin ominaisuuksiinsa vaikuttaa se, mitä he ovat 
menneet sanomaan ja ajattelemaan. Tämä johtuu siitä, että 
sanoissasi on elämää muovaavaa voimaa.

Kun puhut uskon, voiton, voiman, menestyksen ja 
jumalallisen terveyden sanoja, elämäsi tulee linjautumaan 
näiden sanojen mukaiseen linjaan. Sananlaskut 15:4 sanoo: 
"Terve kieli on elämän puu…." Sananlaskut 18:21 julistaa: 
"Kielellä on vallassansa kuolema ja elämä; jotka sitä 
rakastavat, saavat syödä sen hedelmää." 1. Pietarin kirje 
3:10 vie tämän asian huippuunsa, kun siinä sanotaan: 
"Sillä: joka tahtoo rakastaa elämää ja nähdä hyviä 
päiviä, varjelkoon kielensä pahasta ja huulensa vilppiä 
puhumasta." Puhu oikeanlaisia sanoja, sillä sinä olet sitä, 
mitä sinä sanot. Sinä saat sen, mitä sinä sanot (Markus 
11:23). Ylistys Jumalalle!
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maanantai  2

Monet ovat nykyään asennoituneet odottamaan 
tietynlaisia vaivoja ja terveydellisiä ongelmia, 

kun he saavuttavat tietyn iän elämässään. Heille on 
sanottu, että 45-50 vuoden iässä heidän kehonsa alkaa 
hidastumaan ja tietynlaiset kivut astuvat mukaan kuvaan 
ja että 60 vuoden iässä alkavat sydänongelmat. Nämä 
johtopäätökset on ammennettu pelkästä ihmisviisaudesta 
ja kokemuksista käsin eikä jumalallisesta totuudesta.

Jumalan lapsena elämäsi on erilainen. Sinä et ole 
mikään tavallinen henkilö. Sinä et ole alamaisena tämän 
maailman rajoituksille ja korruptoiville vaikutuksille. 
Älä koskaan hyväksy terveyteesi liittyen ihmisten 
rajallisen tietämyksen julistamaa tuomiota, joka kumpuaa 
tämän maailman viisaudesta käsin. Sinun kehosi ei ole 
alamaisena tämän maailman tekijöille ja luonnonoikuille. 
Sinä olet Kristuksessa ja peräisin Kristuksesta, jossa 
jumaluus hallitsee. 

2. Korinttolaiskirje 5:17 sanoo: "Siis, jos joku on 
Kristuksessa, niin hän on uusi luomus; se, mikä on vanhaa, 
on kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut." Tämä tarkoittaa, 
että sinussa ei ole minkäänlaisia perittyjä sairauksia tai 
heikkouksia, koska sinä olet syntynyt Jumalasta ja olet 
täynnä iankaikkista elämää. Identiteettisi ei perustu enää 
luonnollisen maailman sukulinjaan.

Sillä ei ole merkitystä, minkälaisia vaivoja biologisessa 

ELÄMÄSI ON ERILAINEN
Siis, jos joku on Kristuksessa, niin hän 
on uusi luomus; se, mikä on vanhaa, on 
kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut 
(2. Korinttolaiskirje 5:17).

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 17:1-26 & 1 Aikakirja 9-10

Markus 14:43-52 & 4. Mooses 36

Roomalaiskirje 8:11; Markus 16:17-18; 
Sananlaskut 4:20-22

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä Kristuksessa olevasta 
jumalallisen luontoni todellisuudesta. Kieltäydyn 
hyväksymästä tämän maailman sanelemia rajoituksia, 
sairauksia ja olosuhteita. Yksikään heikkous ei voi 
kukoistaa minussa, koska Jumalan Henki vahvistaa kehoani. 
Elän voitokkaasti, vaellan jumalallisessa terveydessä ja 
yliluonnollisessa elinvoimaisuudessa, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS

suvussasi on ollut - sydänongelmia, diabetesta, korkeaa 
verenpainetta jne. - näillä ei ole minkäänlaista vaikutusta 
sinuun! Sinä olet uusi luomus Kristuksessa, olet syntynyt 
uuteen perheeseen - Jumalan perheeseen. Jos sairaus 
yrittää hyökätä kehoosi, sano: "Jeesuksen Kristuksen 
Nimessä, minä nuhtelen tätä sairautta. Minä siirrän sen 
pois kehostani!"

Sanoissasi on voimaa, joten käytä niitä jumalallisen 
terveyden perustamiseen. Ota hallintavalta omasta 
kehostasi. Puhu kielillä ja lataa henkesi, ja puhu sitten 
Sana terveyttäsi koskien. Kehosi tulee vastaamaan Jumalan 
Sanaan. Sinä kuulut jumalalliseen luokkaan, jossa olet 
aivan täynnä Jumalan elämää! Sano nyt: "Minä kieltäydyn 
olemasta sairaana. Minä elän ikään ja ympäristöön 
liittyvien olosuhteiden yläpuolella. Verenpaineeni on 
normaali, sydämeni on täydellinen ja kaikki sisäelimeni 
toimivat täydellisesti. Minä vaellan jumalallisessa 
terveydessä ja voimassa kaikki elämäni päivät, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen."
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tiistai 3
JUMALAN NÄKEMYS 
MENESTYKSESTÄSI

Ja Jumala on kykeneväinen saamaan kaiken 
armon tulemaan yltäkylläisesti luoksenne, että 
teillä olisi kaikessa aina kaikkea riittävästi, 
voidaksenne tehdä kaikkinaista hyvää 
(2. Korinttolaiskirje 9:8 KJV).

Kun linjaat elämäsi Jumalan ohjeiden mukaiseen 
järjestykseen, voit huomata esimerkiksi 

talousasioidesi osalta sen, että yksi välittömistä 
siunauksista, jonka tulet todennäköisesti näkemään, on se, 
miten menosi pienenevät jatkuvasti. Tämä toimii toisena 
puolena Jumalan siunaukselle. Hän ei ainoastaan siunaa 
sinua lisäämällä tulojasi, vaan Hän siunaa sinua myös 
vähentämällä menojasi. Miksi tämä menee näin?

Tämä kuuluu omalta osaltaan elämässäsi vaikuttavan 
Jumalan armon hedelmiin. Muista, mitä luimme 
avausjakeestamme. Lisäksi Hän myös huolehtii siitä, että 
tuhoaja pysyy sinusta kaukana: "...Ja minä karkoitan 
nuhtelullani teiltä syöjäsirkat turmelemasta teidän 
maanne hedelmää, eikä teidän viiniköynnöksenne kedolla 
ole hedelmätön, sanoo Herra Sebaot" (Malakia 3:11).

Tuhoaja on Saatana tai kaikki se, mitä hän käyttää 
resurssiesi ja rahojesi kuluttamiseen tai pois syömiseen. 
Esimerkiksi vahingot, korjaukset ja menetykset, joista 
aiheutuu korkeita ylläpitokustannuksia. Raamattu sanoo: 
"Herran siunaus rikkaaksi tekee, ei oma vaiva siihen 
mitään lisää" (Sananlaskut 10:22).

Jumala ei siunaa sinua ja anna sitten sinun raataa, 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 18:1-27 & 1 Aikakirja 11-13

Markus 14:53-65 & 5. Mooses 1

Sananlaskut 3:9-10; Luukas 6:38; 
2 Korinttolaiskirje 9:6-10

Tuhoojalla ei ole mitään sijaa minun elämässäni, 
taloudessani ja omistuksissani, sillä minä olen Sanan tekijä. 
Sen tähden vaellan yliluonnollisessa varallisuudessa, jossa 
tuloni kasvavat, mutta menoni vähenevät. Minä elän 
jatkuvassa yltäkylläisyydessä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS

ponnistella ja kuluttaa paljon, jotta voisit säilyttää 
tai ylläpitää sitä, millä Hän on sinua siunannut. 
Hänen ajatuksenaan sinun hyvinvointisi suhteen on 
moninkertaistuminen ja yltäkylläisyys, ei korvaaminen. 
Mutta sinun täytyy toimia Hänen Sanassaan. Hän on 
antanut ohjeet kymmenysten, uhrien ja lahjojen tuomisesta 
ja Hän haastaa sinua koettelemaan Häntä niillä. Hän 
sanoo, että et tule ainoastaan saamaan yltäkylläisyyttä, 
vaan saat myös sen, että tuhoaja ei pääse käsiksi siihen, 
mikä kuuluu sinulle. Toisin sanoen, sinulla ei ole autoa, 
jota täytyy korjata jatkuvasti. Et kärsi sellaisia vahinkoja 
tai menetyksiä, jotka vaatisivat kalliita korjauksia.

Pidä itseäsi niin siunattuna, että kaikki sinulle tuleva 
toimii täydellisesti, kestää pitkään ja palvelee tarkoitustaan. 
Aivan kuten sinä olet Jumalan erinomainen taidonnäyte, 
joka on tarkoitettu hyvien töiden tekemiseen, Hän on 
myös määrännyt samoin sinun omaisuutesi kestämään, 
resurssisi säilymään ja taloutesi tulemaan yliluonnollisesti 
ylläpidetyksi. Tämä on sinun todellisuutesi Kristuksessa. 
Avaimena toimii Hänen Sanansa puhuminen ja tekeminen.



12

keskiviikko 4

Kaikki Herraa Jeesusta koskeva oli profetoitu jo 
etukäteen: Hänen syntymä, elämä, kuolema, 

hautaaminen, ylösnousemus ja kunniakas taivaaseen 
astuminen. Ei ihme, että Hän sanoi: "...Katso, minä tulen 
- kirjakääröön on minusta kirjoitettu - tekemään sinun 
tahtosi, Jumala" (Heprealaiskirje 10:7). Esimerkiksi Hänen 
ristiinnaulitsemisensa oli profetoitu jo tuhansia vuosia 
ennen kuin se tapahtui. Psalmisti antoi tästä kauniin 
kuvauksen Psalmissa 22 (lue se kokonaan).

Profeetta Sakarja profetoi myös Hänen kuolemastaan 
Sakarjan kirjassa 12:10 sanoen: "...he katsovat minuun, jonka 
he ovat lävistäneet. Ja he surevat…." Tämä profetia kertoi 
ennalta käsin Jeesuksen käsien ja jalkojen lävistämisestä, 
joka tapahtui Hänen ristiinnaulitsemisessaan.

Psalmi 16:10 kertoo meille, miten Hän sanoi 
ylösnousemukseensa liittyen: "Sillä sinä et hylkää minun 
sieluani helvettiin etkä anna Pyhäsi nähdä kuolemaa." 
Kun Jeesus kuoli ristillä, Hän meni helvettiin, koska 
jokaisen syntisen, joka kuoli, oli määrä mennä helvettiin 
ja Jeesus kantoi koko maailman synnit.

Helvetissä Hän kuitenkin voitti paholaisen ja pimeyden 
demonit ja palasi sieltä voitokkaasti takaisin elämään. 
Joonan kokemus ennakoi myös Hänen ylösnousemustaan. 
Joonan kirjassa 1:17 sanotaan: "...Ja Joona oli kalan sisässä 
kolme päivää ja kolme yötä." Herra Jeesus viittasi tähän 
Matteuksen evankeliumissa 12:40 NIV, kun Hän sanoi: 
"Sillä niin kuin Joona oli kolme päivää ja kolme yötä 
valtavan suuren kalan vatsassa, niin Ihmisen Poika on 
oleva kolme päivää ja kolme yötä maan sydämessä."

HÄNEN RISTIINNAULITSEMINEN JA 
YLÖSNOUSEMUS

Sillä sinä et hylkää minun sieluani 
tuonelaan etkä anna hurskaasi nähdä 
kuolemaa (Psalmi 16:10).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 18:28-19:1-16 & 1 Aikakirja 14-16

Markus 14:66-72 & 5. Mooses 2

Psalmi 110:1 korottaa Häntä profetaalisesti sanoessaan: 
"Herra sanoi minun herralleni: "Istu minun oikealle 
puolelleni, kunnes minä panen sinun vihollisesi sinun 
jalkojesi astinlaudaksi." Herra Jeesus vahvisti sen, että 
tämä profetia viittasi Häneen Itseensä: "Ja fariseusten 
ollessa koolla Jeesus kysyi heiltä sanoen: "Mitä arvelette 
Kristuksesta? Kenen poika hän on?" He sanoivat hänelle: 
"Daavidin." Hän sanoi heille: "Kuinka sitten Daavid 
Hengessä kutsuu häntä Herraksi, sanoen: 'Herra sanoi 
minun Herralleni: Istu minun oikealle puolelleni, kunnes 
minä panen sinun vihollisesi sinun jalkojesi alle'. Jos 
siis Daavid kutsuu häntä Herraksi, kuinka hän on hänen 
poikansa?" (Matteus 22:41-45).

Nämä profetiat ja niiden toteutuminen ovat aivan 
olennaisen tärkeitä, jotta voimme ymmärtää sitä, mitä 
Jeesus sanoi kuolemastaan ja ylösnousemuksestaan. 
Ne vahvistavat sen totuuden, että Jeesus on todellakin 
Jumalan Poika - Jumala ihmislihassa, kuten Roomalaiskirje 
1:4 kertoo meille. Siinä sanotaan, että Jeesus on julistettu 
Jumalan Pojaksi voimalla, pyhyyden hengen mukaisesti, 
kuolleista ylösnousemuksen kautta. Siunattu olkoon 
Jumala!

Rakas Isä, minä tunnustan nämä kiistattomat todisteet meitä 
kohtaan osoittamastasi rakkaudesta Jeesuksen Kristuksen 
kuolemassa, hautaamisessa ja ylösnousemuksessa. Kiitos 
tästä voitosta, jonka Hän hankki meille tehdessään 
meidät voittajiksi Hänessä. Minä elän tässä Hänen 
valmiiksi saatetun työnsä todellisuudessa, julistan Hänen 
Herruuttaan ja vanhurskauttaan aina maailman ääriin 
saakka. Halleluja!

RUKOUS

Psalmit 22:14-16; Jesaja 53:5; Matteus 28:5-6
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torstai 5

Jeesuksen Nimellä on vertaansa vailla oleva merkitys 
ja juuri siksi Hänen ihmeellisen Nimensä takana 

vaikuttavan voiman ymmärtäminen on aivan ratkaisevan 
tärkeää jokaiselle kristitylle. Apostoli Paavali korostaa 
Herran Jeesuksen ensisijaisuutta Kolossalaiskirjeessä 1:16-
19: "Sillä hänessä luotiin kaikki, mikä taivaissa ja mikä 
maan päällä on, näkyväiset ja näkymättömät, olkoot 
ne valtaistuimia tai herrauksia, hallituksia tai valtoja, 
kaikki on luotu hänen kauttansa ja häneen, ja hän on 
ennen kaikkia, ja hänessä pysyy kaikki voimassa. Ja hän 
on ruumiin, se on: seurakunnan, pää; hän, joka on alku, 
esikoinen kuolleista nousseitten joukossa, että hän olisi 
kaikessa ensimmäinen. Sillä Jumala näki hyväksi, että 
kaikki täyteys hänessä asuisi."

Huomaa, miten siinä sanotaan: kaikki on luotu 
Hänen kauttansa ja Häntä - Jeesusta - varten. Tämä 
tarkoittaa, että kaikki olemassa oleva, niin näkyvä kuin 
näkymätön, niin valtaistuimet, herruudet, ruhtinaskunnat 
kuin vallanpitäjätkin, ovat kaikki olemassaolonsa velkaa 
Herralle Jeesukselle. Efesolaiskirjeessä 1:21 (AMPC) 
julistetaan myös yksiselitteisesti, että Herra Jeesus on 
asetettu "paljon korkeammalle kaikkea herruutta, 

YMMÄRRYS HÄNEN VERTAANSA 
VAILLA OLEVAN NIMEN VOIMASTA

Ja mitä hyvänsä te anotte minun nimessäni, 
sen minä teen, että Isä kirkastettaisiin 
Pojassa. Jos te anotte minulta jotakin 
minun nimessäni, niin minä sen teen 
(Johannes 14:13-14).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 19:17-42 & 1 Aikakirja 17-19

Markus 15:1-14 & 5. Mooses 3

Filippiläiskirje 2:9-11; Apostolien teot 3:14-16; 
Efesolaiskirje 1:20-22

auktoriteetteja, valtoja ja hallintavaltaa ja jokaista 
nimeä [jokaista titteliä korkeammalle, joka voidaan 
myöntää], ei ainoastaan tässä ajassa ja tässä maailmassa, 
vaan myös ajassa ja maailmassa, joka on tuleva."

Näin ollen Jeesuksen Nimessä rukoilemisessa ei ole 
kyse mistään uskonnollisesta muodollisuudesta, vaan se 
on suuri etuoikeus, sanoinkuvaamaton kunnia. Hänen 
Nimensä on kaikkein suurenmoisin nimi taivaassa, 
maan päällä ja maan alla. Raamattu kertoo meille 
Filippiläiskirjeessä 2:9-10: "Sentähden onkin Jumala hänet 
korkealle korottanut ja antanut hänelle nimen, kaikkia 
muita nimiä korkeamman, niin että kaikkien polvien 
pitää Jeesuksen nimeen notkistuman…."

Jeesuksen Nimen käyttäminen rukouksessa tarkoittaa, 
että sinulla on pääsy kaikkeen siihen, mitä Hän on ja 
kaikkeen siihen, mitä Hänellä on. Tämä tarkoittaa, että sinä 
toimit Hänen auktoriteetillaan ja jumalallisella voimallaan. 
Kun rukoilet Hänen Nimessään, silloin linjaat itsesi yhteen 
Hänen kanssaan, joka on luonut kaiken ja joka pitää kaiken 
koossa. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua Jeesuksen Nimessä olevasta 
auktoriteetista ja etuoikeudesta saada rukoilla tässä nimessä 
ja vastaanottaa vastauksia. Olen niin kiitollinen, että saan 
käyttää Jeesuksen Nimeä muutosten aikaansaamiseen 
ja tahtosi perustamiseen tänne maan päälle ja ihmisten 
elämiin. Minä vaellan tämän voiman ja huolenpitosi 
täyteydessä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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perjantai 6

Kun sanomme kristittyinä, että Jeesus Kristus on 
elämämme Herra, se tarkoittaa paljon enemmän 

kuin vain sitä, että Hän on pelastajamme. Hepreankielisellä 
ja kreikankielisellä "Herra" sanalla on sama merkitys, johon 
sisältyy sanat isäntä, huoltaja, elannon antaja, ylläpitäjä, 
pomo ja opettaja. Tästä löytyy nyt sen ydin, mitä “Jeesus 
on Herra” tarkoittaa. Se tarkoittaa, että Hän on ylläpitäjäsi, 
isäntäsi, huoltajasi, elannon antajasi ja opettajasi.  

Jos tämä pitää paikkansa ja kiitos Jumalalle, että se 
pitää, silloin se tarkoittaa, että Hän on enemmän kuin 
kykeneväinen pitämään sinusta huolta. Sinun ei tarvitse 
anella Häneltä, että Hän pitäisi sinusta huolta tai vedota 
Häneen epätoivoisesti, että Hän huolehtisi tarpeistasi 
ikään kuin Hän olisi jotenkin vastahakoinen tekemään niin. 
Tämän kaltainen rukous kuvastaa ymmärtämättömyyttä 
sen suhteen, kuka Jeesus on Herranasi ja Ylläpitäjänäsi.

Lue Hänen sanansa Matteuksen evankeliumista 7:11: 
"Jos siis te, jotka olette pahoja, osaatte antaa lapsillenne 
hyviä lahjoja, kuinka paljoa ennemmin teidän Isänne, 
joka on taivaissa, antaa sitä, mikä hyvää on, niille, 

HERRA - YLLÄPITÄJÄSI JA 
HUOLENPITÄJÄSI 

Mutta minun Jumalani on rikkautensa 
mukaisesti täyttävä kaikki teidän 
tarpeenne kirkkaudessa, Kristuksessa 
Jeesuksessa (Filippiläiskirje 4:19). 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 20:1-18 & 1 Aikakirja  20-22

Markus 15:15-24 & 5. Mooses 4

1. Mooses 47:15; Psalmit 37:25; Matteus 6:25-34

jotka sitä häneltä anovat!" Mietiskele tätä nyt hetki. 
Sinun täytyy oppia luottamaan Herraan ja turvautumaan 
ainoastaan Hänen Sanaansa. Toimi Hänen Sanassaan. 
Maailman järjestelmät ovat romahtamaisillaan.

Raamattu kertoo, että Joosefin päivinä "raha menetti 
merkityksensä." Inflaatio riistäytyi käsistä ja valuutasta tuli 
arvotonta. Mutta tämän epäonnistumisen keskellä Jumalan 
kansa koki yliluonnollista menestystä. Miksi? Heidän 
luottamuksensa oli Herrassa, heidän ylläpitäjässään.

Herra Jeesus on enemmän kuin kykenevä pitämään 
sinut pystyssä kaikissa elämän eri vaiheissa. Lue 
Matteuksen evankeliumi 6:25-34, jossa Hän korostaa 
arvoasi ja kertoo sitten sinulle, mitä tehdä ja mitä olla 
tekemättä. Toimi siis Hänen Sanassaan tänään. Voitokas 
elämä on niitä varten, jotka toimivat Jumalan Sanassa.

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että olet Herrani ja Ylläpitäjäni. 
Kieltäydyn ahdistumasta mistään, koska tiedän sen, että 
sinä olet Huoltajani, Ylläpitäjäni, Opettajani, Lähteeni ja 
Elannon antajani. Luottamukseni on sinussa ja minä liikun 
yliluonnollisessa menestyksessä, kun elän Sanasi kautta 
voitossa joka päivä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Jumala on selkeästi itsekkyyttä vastaan. Sitä vastoin 
Hän tarttuu jokaiseen tilaisuuteen pelastaakseen, 

siunatakseen ja nostaakseen antajaa. Huomaa tämä sana 
"pelastaa." Jopa ei-kristityt, jotka ovat antajia - jotka ovat 
suvaitsevaisia ja anteliaita - saavat Jumalan huomion ja 
Hän pyrkii pelastamaan heidät. Jos Hän löytää jonkun 
rukoilemaan heidän puolestaan, Hän käyttää laillista 
oikeuttaan toimia ja opastaa heidät pelastukseen.

Korneliuksen tarina Apostolien tekojen 10. luvussa 
havainnollistaa kauniisti tätä totuutta. Kornelius oli 
roomalainen sadanpäämies, pakana, joka ei kuulunut 
juutalaisyhteisöön. Mutta hän oli silti hurskas mies, joka 
pelkäsi Jumalaa ja oli tunnettu anteliaisuudestaan. Hän 
antoi almuja ihmisille ja rukoili jatkuvasti.

Hänen antamisensa ja rukouksensa eivät jääneet 
huomaamatta, vaan ne nousivat muistoksi Jumalan eteen. 
Hänen anteliaisuutensa tähden Jumala lähetti enkelin 
Korneliuksen luo ja antoi hänelle jumalallisen ohjeen 
kutsua Pietari paikalle, joka toisi hänelle pelastuksen 
sanoman. Ajattele, enkeli ilmestyi Korneliukselle hänen 
antamisensa takia!

ANTAMISEN VOIMA 
Ja  Kesareassa  o l i  mies ,  n imel tä 
Kornelius, sadanpäämies niin kutsutussa 
italialaisessa sotaväenosastossa. Hän oli 
hurskas ja Jumalaa pelkääväinen, niin kuin 
koko hänen perhekuntansakin, ja antoi 
paljon almuja kansalle ja rukoili alati 
Jumalaa (Apostolien teot 10:1-2).

lauantai  7

Share your inspiring testimony on
 www.rhapsodyofrealities.org/abilliontestimonies
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 20:19-31 & 1 Aikakirja 23-25

Markus 15:25-32 & 5. Mooses 5

2 Korinttolaiskirje 9:6-7 AMPC; Sananlaskut 11:24-25; 
Apostolien teot 10:3-4; Heprealaiskirje 13:16 AMPC

Jumala järjesti kokonaisen pelastussuunnitelman 
Korneliukselle perheineen hänen anteliaisuutensa tähden. 
Kun Pietari saarnasi heille Jeesuksesta Kristuksesta, Pyhä 
Henki laskeutui jokaiseen paikalla olevaan. He alkoivat 
puhumaan kielillä ja ylistämään Jumalaa. Tämä hetki toimi 
käännekohtana alkuseurakunnan historiassa, koska siinä 
paljastui koko maailman kattava Evankeliumin visio.

Jumala halveksii piheyttä, sillä se on vastoin Hänen 
luontoaan ja se kuvastaa paholaisen luontoa. Aina, kun 
Jumala katsoo pihiä ihmistä, Hän näkee hänessä vihollisen. 
Mutta kun Hän näkee antajan, Hän näkee jotain omasta 
Itsestään kyseisessä henkilössä ja Häntä vetää puoleensa 
tämä rakkaus. 2. Korinttolaiskirje 9:7 AMPC sanoo: "...
Jumala rakastaa (Hän iloitsee, arvostaa yli kaiken muun, 
eikä ole halukas hylkäämään tai luopumaan) iloista 
(riemuitsevaa, "nopeasti toimivaa") antajaa [jonka sydän 
on mukana antamisessa]." Olkoon tämä sinun kuvauksesi, 
ja silloin kokemuksesi Jumalan rakkaudesta tulee olemaan 
ylitsevuotava. 

Olen iloinen antaja, ja antamiseni kautta asemoin itseni 
oikeaan linjaan Jumalan jumalallisen tarkoituksen kanssa 
ja saan kokea Hänen yltäkylläistä armoaan. Toimin 
yliluonnollisissa siunauksissa, suosioissa ja jatkuvassa 
kasvussa. Kiitos Herra, että olet tehnyt minusta kanavan 
siunaustesi välittämiseksi maailmalleni, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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1. Samuelin kirjan 17. luvussa kerrotaan siitä, miten 
israelilaiset joutuivat konfliktiin filistealaisten, 

merkittävän viholliskansan, kanssa. Filistealaiset olivat 
keränneet suuren armeijan ja heidän mestarinsa Goljat 
haastoi uhmakkaasti israelilaisia lähettämään oman 
soturinsa kohtaamaan hänet kaksintaistelussa.

Neljänkymmenen päivän ajan Goljat herjasi ja pilkkasi 
israelilaisia sotilaita. Israelilaisten armeija oli aivan 
kauhuissaan ajatuksesta kohdata Goljat. Mutta keskellä 
tätä haastavaa tilannetta nuori Daavid, joka oli vasta 
nuorukainen, joka ei voinut vielä edes päästä armeijan 
riveihin, saapui etulinjaan ja kuuli laaksossa kaikuneet 
Goljatin pilkkahuudot.

Tämän jättiläisen harjoittama uhmakkuus Israelia 
ja Israelin Jumalaa kohtaan sai Daavidin suuttumaan. 
Daavid alkoi kyselemään tästä tilanteesta ja siitä, mitä 
sille miehelle annettaisiin, joka tappaa Goljatin. Daavidin 
kyselyihin suhtauduttiin kuitenkin skeptisesti aina hänen 
vanhimmasta veljestään Eliabista lähtien, joka kyseenalaisti 
hänen motiivinsa. "Miksi sinä tulit tänne?" Eliab tiukkasi. 
Hänen sanoistaan välittyi halveksuntaa ja hän viittasi 
Daavidin olevan vain pelkkä paimen ja siksi hän olisi täysin 
naiivi luullessaan voivansa haastaa Goljatin.

Eliabin paheksunta ei kuitenkaan lannistanut Daavidia 
ja hän jatkoi puheitaan, kunnes hänet tuotiin kuningas 
Saulin eteen. Ja sitten hän kertoi itsevarmasti omista 
kokemuksistaan paimenena: "...Olen ollut paimenena 
hoitamassa isäni lampaita. Aina, kun leijona tai karhu 
tuli ja vei karitsan laumasta, lähdin sen perään, löin sen 

ESIMERKKI DAAVIDILTA
Mutta näissä kaikissa me saamme jalon 
voiton hänen kauttansa, joka meitä on 
rakastanut (Roomalaiskirje 8:37).

sunnuntai  8
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 21:1-25 & 1 Aikakirja 26-29

Markus 15:33-47 & 5. Mooses 6

1 Samuel 17:45-47; 2 Korinttolaiskirje 2:14

maahan ja pelastin karitsan. Jos se kääntyi minua vastaan, 
tartuin sitä kurkusta, väänsin sen niskan nurin ja tapoin 
sen. Leijona tai karhu, sillä ei ollut väliä, minä tapoin sen. 
Ja teen samoin tälle filistealaiselle sialle, joka pilkkaa 
elävän Jumalan joukkoja” (1. Samuel 17:34-36 MSG).

Minkälaisen vastauksen Daavid antoikaan! Daavid 
ei alkanut väittelemään Eliabin kanssa tai yrittänyt 
todistella hänelle sanojaan. Sen sijaan hän vain kertoi 
rauhallisesti todistuksensa Jumalan uskollisuudesta. Näin 
hän sai siirrettyä huomion veljensä kyynisyydestä Jumalan 
voimaan, joka toimi hänen kauttaan. Ja Daavid tietenkin 
voitti Goljatin, katkaisi hänen kaulansa ja käveli kaduilla 
tämän jättiläisen pää käsissään.  

Kukaan ei enää uskaltanut haastaa Daavidia. Hänen 
voittonsa puhui kovempaa kuin minkäänlaiset sanat olisivat 
koskaan pystyneet puhumaan. Muista aina tämä Daavidin 
esimerkki, kun epäilijät ja väheksyjät yrittävät puhua sinua 
vastaan. Pysy keskittyneenä kutsumukseesi ja tehtävääsi. 
Luota Jumalan armoon ja kyvykkyyteen, joka työskentelee 
sinussa, silloin voittosi tulee hiljentämään huutelijat.

RUKOUS
Rakas Isä, minä kiitän sinua viisaudestasi ja rohkeudestasi, 
jotka olet antanut minulle. Kieltäydyn tulemasta epäilyksen 
ja epäuskon äänten pelottelemaksi, sillä suurempi on 
Hän, joka elää minussa. Otan haasteet vastaan varmana 
voitostani, sillä sinä olet tehnyt minusta enemmän kuin 
voittajan. Menestykseni ja voittoni hiljentävät kaikenlaisen 
vastustuksen ja minun kauttani sinun kirkkautesi tulee 
julki, Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Jumalan Valtakunnan edistämistyössä tarvitaan 
päähenkilöitä ja voimme nähdä, miten Raamatussa, 

erityisesti Johanneksen evankeliumissa, oli tällaisia 
henkilöitä. Nämä eivät olleet mitään Jeesuksen Kristuksen 
passiivisia seuraajia, vaan Hänen palvelutyönsä aktiivisia 
edistäjiä. Heidän toimensa demonstroivat erityislaatuista 
työprotagonismia parhaimmillaan.  

Näemme esimerkiksi Johanneksen evankeliumista 
1:40-42, miten Andreas, yksi Johannes Kastajan 
opetuslapsista, jätti kaiken seuratakseen Jeesusta. Andreas 
ei kuitenkaan pitänyt tätä uutta ilmestystä vain itsellään. 
Hän etsi heti veljensä Simonin (Pietarin), ja julisti hänelle: 
"Me olemme löytäneet Messiaan!" Ja sitten hän toi Pietarin 
Jeesuksen luo.

Andreaksen toimet heijastavat todellisen päähenkilön 
sydäntä - sellaisen henkilön sydäntä, joka edistää ja 
promottaa Jeesuksen palvelutyötä värvätäkseen myös 
toisia mukaan viemään Hänen työtään eteenpäin. 
Seuraavana päivänä Jeesus kutsui Filipin seuraamaan 
Häntä. Filip, aivan kuten Andreas, ei myöskään pitänyt 
Hyviä uutisia vain itsellään. Hän löysi Natanaelin ja 
sanoi: "...Me olemme löytäneet Hänet, josta Mooses ja 
profeetat kirjoittivat, Jeesus Nasaretilaisen, Joosefin 
pojan" (Johannes 1:45).  

Natanael oli ensin skeptinen, kun hän kyseenalaisti: 
"Voiko Nasaretista tulla mitään hyvää?" Filippuksen 
vastaus oli yksinkertainen, mutta voimallinen, kun hän 

PÄÄHENKILÖN VOIMA 
Hän tapasi ensin veljensä Simonin ja sanoi 
hänelle: Me olemme löytäneet Messiaan, se 
on käännettynä: Kristus. Ja hän vei hänet 
Jeesuksen tykö (Johannes 1:41-42).

maanantai 9
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 1:1-26 & 2 Aikakirja 1-4

Markus 16:1-11 & 5. Mooses 7

Johannes 1:40-42; Johannes 4:28-30; 
2 Kirje Timoteukselle 2:2

sanoi Natanaelille: "Tule ja katso" (Johannes 1:45-46). 
Tässä käy ilmi päähenkilön voima. Andreas ja Filip eivät 
ainoastaan seuranneet itse Jeesusta, vaan he toivat myös 
aktiivisesti toisia Hänen tykönsä. He yhdistivät hartaat 
juutalaiset miehet, jotka uskoivat jo Jumalaan, yhteen 
Messiaan asioiden kanssa.

Ja aivan vastaavasti me tarvitsemme nyt tänä päivänä 
Jumalan Valtakunnan edistämiseen massiivisen Jumalan 
kansan armeijan, joka on sitoutunut, intohimoinen ja 
periksiantamaton omistautumisessaan Evankeliumin 
työlle. Me saatamme Evankeliumin täyden julistuksen 
päätökseensä tänä vuonna 2025. Ole päähenkilönä tässä 
mandaatissa! Värvää ja rohkaise toisia liittymään mukaan 
tähän Suuren Lähetyskäskyn toteutukseen.

On tärkeää, että tunnustamme sen, että muutosten 
aikaansaamiseksi tähän maailmaan, me tarvitsemme 
kristittyjen yhtenäistä armeijaa, jossa jokaisella on oma 
osansa Jumalan Valtakunnan edistämisessä, etenkin nyt, 
kun Herran paluu on lähellä.

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että olet tehnyt minusta 
päähenkilön Kuningaskuntasi edistämiseen. Minun kauttani 
monet tuodaan sisälle tähän Kuningaskuntaan ja heidät 
värvätään mukaan suureen armeijaasi täyttämään jumalallista 
päämäärääsi ja muuttamaan ihmisten elämiä kaikkialla. Minä 
vaellan Hengen viisaudessa ja voimassa, levittäen kaiken 
aikaa Kuningaskunnan vaikutusta kaikkialle, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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tiistai 10

Sen perusteella, mitä tiedämme, enkelit elävät 
ikuisesti .  Mutta heidän elämänsä ei  ole 

iankaikkinen elämä. Heillä ei ole jumaluuden orgaanisia 
ja eksistentiaalisia ominaisuuksia. Siksi heillä ei voi 
olla todellista suhdetta Jumalan kanssa. Ainoastaan 
me, uudet luomukset Kristuksessa, olemme kutsutut 
yhteyteen jumaluuden kanssa: "Jumala on uskollinen, 
hän, jonka kautta te olette kutsutut hänen Poikansa 
Jeesuksen Kristuksen, meidän Herramme, yhteyteen" (1. 
Korinttolaiskirje 1:9).

Ymmärrätkö, miksi me olemme erilaisia enkeleihin 
nähden? Meidät on tuotu yhteyteen Jeesuksen Kristuksen 
kanssa. Meistä on tullut osanottajia Hänen elämäänsä, 
kirkkauteensa ja luontoonsa. Itse asiassa Raamattu kertoo 
Hänen tuoneen meidät sellaiseen suhteeseen, jossa meistä 
on tehty Hänen kanssaperillisiä (Roomalaiskirje 8:17). 
Mikä siunattu todellisuus!

Tässä yhteydessä on jotain todella poikkeuksellista. 
Siinä on kyse syvällisemmästä asiasta kuin vain siitä, että 
meidät on tuotu Jumalan luokkaan tai että meistä on tullut 
Jumalan ystäviä. Kyse on kaikkein tärkeimmästä puolesta 
yhteyteemme liittyen Hänen kanssaan ja löydämme tämän 
Johanneksen evankeliumista 14:10. Herra Jeesus puhui 

YHTEYTEMME JUMALUUDEN KANSSA
Sillä hän on meidän rauhamme, hän, joka 
teki molemmat yhdeksi ja purki erottavan 
väliseinän, nimittäin vihollisuuden 
(Efesolaiskirje 2:14).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 2:1-21 & 2 Aikakirja 5-7

Markus 16:12-20 & 5. Mooses 8

1 Korinttolaiskirje 1:9 AMPC; Johannes 14:10 AMPC; 
1 Korinttolaiskirje 6:17

siinä opetuslapsilleen, sanoen Filipille: "Etkö usko, että 
minä olen Isässä, ja että Isä on minussa? Niitä sanoja, 
jotka minä teille puhun, minä en puhu itsestäni; ja Isä, 
joka minussa asuu, tekee teot, jotka ovat hänen."

Jos ymmärrät tämän Raamatun paikan, kaikki 
elämässäsi on järjestyksessä. Keneen Jeesus viittasi, kun 
Hän sanoi: "Isä, joka minussa asuu"? Hän viittasi Pyhään 
Henkeen. Tämä sama Pyhä Henki asuu tänään sinussa. 
Hän on Isä, joka asuu sinussa. 1. Korinttolaiskirje 3:16 
sanoo: "Ettekö tiedä, että te olette Jumalan temppeli ja 
että Jumalan Henki asuu teissä?" Nyt voit ymmärtää, 
miksi Raamattu sanoo: "...meillä on yhteys Isän ja hänen 
Poikansa, Jeesuksen Kristuksen, kanssa" (1. Johannes 1:3). 
Meidän yhteytemme, ykseytemme jumaluuden kanssa on 
kaikkein suurenmoisin asia koko kristinuskossa. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua armostasi ja rakkaudestasi sekä 
tästä Pyhän Hengen yhteydestä, josta saan nauttia. Kiitos, 
että olet tehnyt minut erottamattomasti yhdeksi sinun 
kanssasi ja osanottajaksi jumalalliseen luontoon. Olen 
täysin antautunut minussa asuvalle Pyhälle Hengelle, joka 
järjestelee elämäni olosuhteet niin, että ne sopivat yhteen 
täydellisen tahtosi kanssa. Vaellan tietoisena ykseydestäni 
sinun kanssasi, nyt ja aina, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Me olemme Kristuksen ruumis. Me olemme Hänen 
ruumiinsa jäseniä, Hänen lihaansa ja Hänen 

luitansa. Me olemme läheisessä yhteydessä Hänen ja 
toistemme kanssa. 1. Korinttolaiskirjeessä 12:26-27 Paavali 
selitti lisää tästä ykseydestä: "Ja jos yksi jäsen kärsii, 
niin kaikki jäsenet kärsivät sen kanssa; tai jos jollekulle 
jäsenelle annetaan kunnia, niin kaikki jäsenet iloitsevat 
sen kanssa."

Tämä tarkoittaa, että jokaisella kristityllä on erityinen 
rooli ja tehtävä Kristuksen ruumiissa. Kun yksi kehon 
osa kärsii, koko keho tuntee sen. Me emme ole erillisiä 
yksilöitä, vaan saman ruumiin - Kristuksen ruumiin - 
toisiinsa liittyviä jäseniä. Efesolaiskirje 1:22-23 paljastaa 
Seurakunnalle annetun voiman ja auktoriteetin: "Ja kaikki 
hän on asettanut hänen jalkainsa alle ja antanut hänet 
kaiken pääksi seurakunnalle, joka on hänen ruumiinsa.…"

Seurakunta, joka on Kristuksen ruumis, edustaa 
Hänen auktoriteettiaan ja voimaansa täällä maan päällä. 
Efesolaiskirje 4:11-12 antaa meille näkökulmaa siihen, 
että miten Hän rakentaa Seurakuntaansa tänä päivänä: 
"Ja hän antoi muutamat apostoleiksi, toiset profeetoiksi, 
toiset evankelistoiksi, toiset paimeniksi ja opettajiksi, 
tehdäkseen pyhät täysin valmiiksi palveluksen työhön, 
Kristuksen ruumiin rakentamiseen."

Sana "tehdäkseen" tarkoittaa "rakentamista." Tässä on 
kyse samasta sanasta, jota Herra Jeesus käytti, kun Hän 

SINUN ROOLISI HÄNEN 
SEURAKUNTANSA RAKENTAMISESSA

Sillä me olemme hänen ruumiinsa 
jäseniä, hänen lihaansa ja hänen luitansa 
(Efesolaiskirje 5:30 KJV).

keskiviikko 11
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sanoi: "Minä rakennan seurakuntaani…" (Matteus 16:18). 
Viiden palvelutyö viran ja jokaisen kristityn tekemän 
työn kautta, Hän rakentaa Seurakuntaansa. Koko ruumis 
kasvaa sen avulla, mitä jokainen nivel tuottaa: "Hänestä 
koko ruumis… kasvaa ja rakentuu rakkaudessa, kun 
jokainen osa tekee oman tehtävänsä" (Efesolaiskirje 4:16 
NIV).  

Joka kerta, kun sielu voitetaan, se on kuin rakennukseen 
lisättäisiin uusi palikka. Ne, jotka palvelevat, ovat kuin 
rakentajia, jotka asettavat jokaisen palikan oikealle 
paikalleen. Jokainen kristitty on tämän ruumiin - 
rakennuksen - erityinen jäsen. Yhdessä me rakennamme 
upeaa rakennelmaa, Kristuksen ruumista. Kun me 
jatkamme sielujen voittamista ja kasvua, Seurakunta tulee 
yhä kauniimmaksi ja vaikutusvaltaisemmaksi, heijastaen 
Kristuksen kirkkautta. Tämä ei ole mikään harvoille 
annettu tehtävä, vaan meidän kaikkien tehtävä. Meillä 
jokaisella on oma roolimme hoidettavaksi ja me olemme 
yhdessä rakentamassa jotain todella erityistä Jumalan 
kunniaksi.

Rakas Isä, minä ymmärrän oman roolini ja osallistun 
aktiivisesti Seurakuntasi rakentamiseen. Olen armoitettuna 
voittamaan sieluja ja olen vahvistettuna täyttämään 
kutsumukseni. Minä julistan, että Seurakuntasi loistaa 
toivon ja voiman majakkana maailmalle, ja on kiitoksen 
aiheena täällä maan päällä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Luukas 1:1-10 & 5. Mooses 9
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Oletko tietoinen siitä, että voima on tekemässä 
työtään sinussa? Kyllä, sinussa on iankaikkinen 

elämä, joka antaa sinulle voiman sairauksien, tautien ja 
heikkouksien yli. Sinulla on voima ajaa ulos paholaisia, 
parantaa sairauksia ja parantaa tauteja. Sinut on vahvistettu 
elämään voitossa ja loputtomassa menestyksessä. Tämä 
sinussa oleva voima aktivoidaan tunnistamisen ja 
julistamisen kautta. Jos et tunnusta sitä, se ei voi toimia.

Joskus, kun ihmiset yrittävät kuulostaa nöyriltä, he 
kieltävät sen, mitä heillä on. Jos sanot heille: "Voi, sinulla 
on todella voimaa", heidän tyypillinen vastauksensa olisi: 
"Ei minulla ole mitään voimaa, ainoastaan Jeesuksella 
on voimaa." Mutta he ovat väärässä. Tämä sama Jeesus 
sanoi Luukkaan evankeliumissa 10:19: "Katso, minä olen 
antanut teille vallan tallata käärmeitä ja skorpioneja 
ja kaikkea vihollisen voimaa, eikä mikään ole teitä 
vahingoittava."

Älä kiellä sitä, mitä Hän on antanut sinulle vain 
sen tähden, että luulet olevasi nöyrä. Tunnista ja julista, 
että Jeesus on antanut sinulle voiman mahdottomien 
tekemiseen - voiman kaiken ylitse. Ajattele: Hän antoi 
meille Pyhän Henkensä asumaan meihin. Mitä luulet 
Hänen tekevän sinun sisälläsi? Kuka on Pyhä Henki? 

TUNNISTA TOTUUS  JA JULISTA SITÄ

Mutta hänelle, joka voi tehdä enemmän, 
monin verroin enemmän kuin kaikki, 
mitä me anomme tai ymmärrämme, sen 
voiman mukaan, joka meissä vaikuttaa 
(Efesolaiskirje 3:20).

torstai 12

Subscribe to the Rhapsody of Realities app, available 
on rhapsodyofrealities.org, Apple App Store, and Google Play
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Pyhä Henki on Jumalan voima. Apostolien teot 1:8 
sanoo: "Vaan, kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te saatte 
voiman…." Tämä tarkoittaa, että kun olet vastaanottanut 
Pyhän Hengen, olet vastaanottanut voiman.

Huomaa, miten Jeesus puhui. Hän sanoi: "Sillä niin 
kuin Isällä on elämä itsessänsä, niin hän on antanut 
elämän myös Pojalle, niin että myös hänellä on elämä 
itsessänsä" (Johannes 5:26). Joidenkin mielestä Hän oli 
varmaan ylimielinen sanoessaan näin, mutta Hän julisti 
totuutta. Ja eikö Raamattu sano: "...sellainen kuin hän on, 
sellaisia mekin olemme tässä maailmassa" (1. Johannes 
4:17).

Tunnista ja julista, että olet täynnä voimaa. Olkoon 
tämä tietoisuutesi jokapäiväisessä kielenkäytössäsi. 
Julista profeetta Miikan tavoin: "Mutta minä olen täynnä 
voimaa, Herran Henkeä…" (Miika 3:8). Tällä tavoin 
aktivoit hengellisen voiman. Tähän tapaan puhuminen 
tulee tappamaan kaikenlaiset kasvaimet ja taudit, jotka 
yrittävät nostaa rumaa päätään kehossasi.

Olen täynnä Herran Hengen voimaa ja voin tehdä kaiken 
Kristuksen kautta, joka vahvistaa minua. Minä vaellan 
jumalallisessa terveydessä, loputtomassa menestyksessä 
ja yliluonnollisessa voimassa. Olen voitokas kaikenlaisen 
vastustuksen suhteen, sillä minä toimin Kristuksen 
auktoriteetissa ja hallintavallassa. Hänessä minä elän, 
liikun ja Hänessä on koko olemukseni. Aamen.

TUNNUSTUS
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perjantai 13

Saatat  joutua Evankel iumin tähden joka 
suunnalta painostuksen ja vainon kohteeksi, 

mutta älä vaivu epätoivoon. Sillä, mitä sinä teet, on 
tulevaisuus. Työskentelysi Herrassa ei ole turhaa, 
se on tarkoituksenmukaista ja ikuista. Jumala ei ole 
koskaan luvannut, että kaikki tulisi olemaan helppoa 
tai haasteetonta. Hän kertoi meille, että vaikeuksia, 
koettelemuksia ja vastustusta tulee. Mutta tämän kaiken 
keskellä Hän kuitenkin varmisti meille Hänen läsnäolonsa 
ja voittonsa.

Muista, mitä luimme avausjakeestamme. Hän ei 
sanonut, ettei myrskyä tai tulta tulisi. Tässä lupauksessa 
ei ole kyse siitä, että haasteita ei tulisi, vaan siitä, että 
Hänen läsnäolonsa ja suojeluksensa ovat varmasti 
läsnä vastoinkäymisten keskellä. Tämä auttaa sinua 
ymmärtämään syyn siihen, miksi Hän sanoi: "Pitäkää 
pelkkänä ilona, kun joudutte moninaisiin koettelemuksiin" 
(Jaakob 1:2).

Raamattu kertoo mei l le  Danie l in  k ir jassa 
Sadrakista, Meesakista ja Abednegosta, kolmesta 
nuoresta miehestä, jotka seisoivat vahvoina uskossaan 
raivokkaasta vastustuksesta huolimatta. Heidän tarinansa 
muistetaan usein tulisesta pätsistä ja heidän ihmeellisestä 
pelastumisestaan, mutta tässä tarinassa on vielä muutakin. 
Ennen kuin heidät heitettiin liekkeihin, he kohtasivat 
tuomitsemista, torjuntaa ja valheellisia syytöksiä. He 
kestivät vihaa ja vastustusta vain sen tähden, koska he 

SEISO VAHVANA - ÄLÄ TEE 
KOMPROMISSEJA 

Jos vetten läpi kuljet, olen minä sinun 
kanssasi, jos virtojen läpi, eivät ne sinua 
upota; jos tulen läpi käyt, et sinä kärvenny, 
eikä liekki sinua polta (Jesaja 43:2).
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kieltäytyivät tekemästä kompromisseja uskossaan.
2. Korinttolaiskirje 4:17 sanoo: "Sillä tämä hetkisen 

kestävä ja kevyt ahdistuksemme tuottaa meille 
iankaikkisen ja määrättömän kirkkauden, ylenpalttisesti." 
On siis asioita, jotka sinun täytyy kohdata, jotka sinun 
täytyy käydä läpi, joita sinun on vastustettava ja joiden 
kanssa sinun täytyy tulla törmäyskurssille, jotta voit elää 
sitä jumalallista elämää, jonka Herra on antanut sinulle. 
Vastustajat saattavat ympäröidä sinut, mutta kaiken tämän 
keskellä sinä olet enemmän kuin voittaja. 2. kirjeessä 
Timoteukselle 3:12 sanotaan: "Ja kaikki, jotka tahtovat 
elää jumalisesti Kristuksessa Jeesuksessa, joutuvat 
vainottaviksi."

Suurempi on Hän, joka on sinussa kuin Hän, 
joka on tässä maailmassa (1. Johannes 4:4). Hän lupaa 
Matteuksen evankeliumissa 28:20 NIV: "Ja totisesti minä 
olen teidän kanssanne aina, aina aikojen loppuun asti." 
Aseta silmäsi tulevaisuuteen ja Hänen kirkkauteensa. 
Kieltäydy tulemasta tilapäisten haasteiden häiritsemäksi. 
Ole luottavaisin mielin, että tapahtui mitä hyvänsä, 
Hänen Sanansa tulee voittamaan elämässäsi ja Hänen 
kirkkautensa tulee aina esiin sinussa ja sinun kauttasi. 

TUNNUSTUS
Minä seison vahvana uskossa, haasteista ja vastustuksesta 
huolimatta, sillä suurempi on Hän, joka elää minussa. 
Sinun Sanasi laittaa minut kaikenlaisten koettelemusten 
yläpuolelle ja näin minä vaellan loputtomassa voitossa. 
Kiitos läsnäolostasi, suojeluksestasi ja Sanastasi, joka ei 
koskaan petä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Jaakobin tarina 1. Mooseksen kirjan luvuissa 30 ja 31 
on kiehtova demonstraatio vision ja mielikuvituksen 

voimasta. Kun Jaakob sopi työskentelystään Laabanin 
kanssa, hänelle luvattiin palkaksi karjaa. Mutta Laaban 
kuitenkin muutti jatkuvasti ehtoja ja huijasi Jaakobia. 
Mutta Jaakob käänsi tilanteen päälaelleen jumalallisen 
viisauden ja luovuuden strategian kautta.

Jaakob otti oksia tuoreista haava-, manteli- ja 
plataanipuista ja kuori niihin valkoisia raitoja, jotta 
valkoinen näkyisi niistä. Hän asetti nämä oksat 
juottokaukaloihin, joissa laumat kävivät juomassa. Kun 
eläimet parittelivat näiden oksien edessä, ne tuottivat 
jälkikasvunaan juuri sitä, mitä Jaakob toivoi. Myöhemmin 
Jaakob ei enää tarvinnut näitä oksia. Hän erotti nuoret, 
juovikkaat ja täplikkäät eläimet ja asetti ne vahvemman 
karjan eteen. Näin toimimalla hän loi vision laumoille ja 
ne tuottivat sen mukaisesti, mitä ne näkivät.

Tämä Jaakobin metodi demonstroi vision luovaa 
voimaa. Hän käytti mielikuvituksensa luovaa kykyä 
vaikuttaakseen sitä kautta lopputulokseen. Kun vahvempi 
osa karjasta tuli parittelemaan, Jaakob asetti oksat niiden 
silmien eteen ja hän varmisti näin sen, että ne tuottivat 
vahvoja ja toivotunlaisia jälkeläisiä. Hän ei käyttänyt oksia 

VISION JA MIELIKUVITUKSEN VOIMA

Mutta Jaakob otti itselleen tuoreita 
haavan, mantelipuun ja plataanin oksia 
ja kuori niihin valkeita juovia, paljastaen 
oksien valkoisen rungon… 
(1. Mooses 30:37).

lauantai 14



33
finnish

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 4:32-5:1-11 & 2 Aikakirja 20-22

Luukas 1:39-56 & 5. Mooses 12

1. Mooses 13:14-17; Habakuk  2:2; Efesolaiskirje 3:20

heikompaan osaan karjasta, joten näin heikommat eläimet 
jäivät Laabanille.

Ajan mittaan Jaakobin laumat vahvistuivat ja 
kasvoivat, kun taas Laabanin laumat jäivät heikoiksi. 
Jaakobin menestys tapahtui jumalallisen ilmestyksen 
kautta. Hän näki unessa, miten juovikkaat, pilkulliset 
ja kirjavat vuohipukit astuivat laumaa. Enkeli vahvisti 
tämän vision sanoen: "Nosta nyt silmäsi ja katso, kaikki 
vuohipukit, jotka astuvat laumoja, ovat raidallisia, 
pilkullisia ja harmaa täpläisiä…" (1. Mooses 31:12 NKJV). 

Miten tärkeää tämä onkaan! Sinulla on kyky luoda 
sellainen tulevaisuus, jonka itse haluat, keskittymällä 
siihen, mitä sinä tahdot nähdä. Luo omalla mielelläsi 
haluamasi visio. Sanan ja sinussa työskentelevän Pyhän 
Hengen voiman kautta, sinä voit luoda ja muokata fyysistä 
todellisuutta. Halleluja!

Rakas Isä, kiitos, että olet antanut minulle kyvyn nähdä ja 
luoda Sanasi voiman kautta sellaisen tulevaisuuden vision, 
jonka tahdon. Kun käytän mielikuvitukseni luovaa voimaa 
Henkesi antaman inspiraation mukaisesti, silloin rakennan 
elämääni oikeassa linjassa jumalallisen päämääräsi kanssa 
ja saan voittoja sekä kasvua tapahtumaan jokaisella elämäni 
osa-alueella. Minut on vahvistettu tekemään vaikutusta 
omaan maailmaani ja täyttämään kutsumukseni, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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sunnuntai 15

Aiemmassa opetuksessamme korostimme, 
miten tärkeää on nähdä ja luoda haluamasi 

tulevaisuus vision voimalla. Tänään menemme vielä 
askeleen pidemmälle ymmärtääksemme strategian 
välttämättömyyttä. Vaikka monet Jumalan lapsista 
kykenevätkin visualisoimaan, heiltä puuttuu kuitenkin 
eräs elintärkeä osa, nimittäin strategia.

Joosuan kirjan 6. luvusta löytyy erinomainen esimerkki 
siitä, miten visio ja strategia tuottavat yhdessä jumalallisia 
tuloksia. Jumala sanoi Joosualle: "Näe, minä olen antanut 
sinun käsiisi Jerikon." Taistelu ei ollut vielä alkanut, mutta 
Jumala julisti jo voiton. Joosuan täytyi nähdä tämä ensin 
- tässä on kyse vision voimasta, sen näkemisestä, mitä 
Jumala on jo antanut sinulle ja sen mukaisesta toiminnasta.

Visio ei kuitenkaan vielä yksistään riitä. Jumala antoi 
Joosualle vision, mutta Joosua tarvitsi myös strategian 
kaupungin valtaamiseen. Jumalallinen strategia oli se, 
että hänen ja israelilaisten tuli marssia Jerikon ympäri 
seitsemän päivän ajan. Joosuan täytyi seurata tätä 
strategiaa vision toteuttamiseksi. Ja aivan samalla tavalla, 
kun Jumala antaa sinulle vision, Hän antaa sinulle myös 

VISIO JA STRATEGIA
Ja niin Herra sanoi Joosualle: Näe, minä 
olen antanut sinun käsiisi Jerikon sekä sen 
kuninkaan ja sotaurhot (Joosua 6:2 KJV).
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strategian sen toteuttamiseksi. Pidä huoli siitä, että käytät 
kyseistä strategiaa.

Elämä on rakennustyötä, ei mitään sattumaa. Jos 
elämä olisi sattumanvaraista, se olisi kaoottista. Monet 
ihmiset elävät kaaoksessa, koska he eivät ole jäsennelleet 
omaa elämäänsä päämäärän ja vision avulla. He ajelehtivat 
yhdestä tapahtumasta toiseen, luottaen onneen tai 
sattumaan. Mutta menestyksekäs elämä tai mikä tahansa 
menestyksekäs yritys rakentuu vision, strategian, 
periaatteiden ja toimintakonseptien vakaalle perustalle.

 Sillä ei ole väliä, mitä sinä pyrit tekemään. Toimi 
sieltä käsin, mihin Jumala on sinut asettanut ja käytä 
Hänen antamiaan välineitä - visiota, strategiaa ja uskoa - 
rakentaaksesi jotain poikkeuksellista.

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä kyvystä nähdä 
ja kyetä rakentamaan elämääni jumalallisen visiosi 
mukaiseen linjaan. Minä vaellan viisaudessa, olen Henkesi 
johdatuksessa, sovellan oikeita strategioita käytäntöön 
toteuttaakseni tarkoituksesi elämääni varten. Askeleeni 
tapahtuvat oikeassa järjestyksessä ja menestykseni on 
väistämätöntä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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maanantai 16

Usein sanomme, että Jumalan Henki on Jumalan 
vastaus, mutta monet eivät ymmärrä sitä. Kun 

me rukoilemme, Jumala vastaa ja Hänen vastauksensa on 
Henki. Esimerkkinä tästä Apostolien tekojen 4. luku, kun 
3. luvussa tapahtuneen ramman parantamisen jälkeen 
juutalaisten johtajat raivostuivat apostoleille. He kielsivät 
Pietaria ja Johannesta julistamasta ja opettamasta Jeesuksen 
Nimessä.

Mutta apostolit puolustivat omaa kantaansa ja julistivat: 
"Mutta me emme voi olla puhumatta siitä, mitä olemme 
nähneet ja kuulleet" (Apostolien teot 4:20). Uhkailtuaan 
heitä vielä lisää, viranomaiset eivät kuitenkaan löytäneet 
mitään syytä heidän rankaisemiseen, joten he vapauttivat 
heidät. Raamattu sanoo Apostolien teoissa 4:23: "Ja 
päästyään vapaiksi he menivät omiensa tykö...." Tähän 
mennessä monet olivat jo saaneet vastaanottaa pelastuksen 
ja kristityt kokoontuivat yhteen ykseydessä.

Kun he kuulivat, mitä oli tapahtunut, he kohottivat 
äänensä rukouksessa Jumalan puoleen. Heidän rukouksensa 
oli palava. He tunnustivat Jumalan suvereenisuuden 
ja pyysivät: "Ja nyt, Herra, katso heidän uhkauksiansa 
ja anna palvelijaisi kaikella rohkeudella puhua sinun 

JUMALAN HENKI ON JUMALAN 
VASTAUS

Ja kun he olivat rukoilleet, vapisi se paikka, 
jossa he olivat koolla, ja he tulivat kaikki 
Pyhällä Hengellä täytetyiksi ja puhuivat 
Jumalan sanaa rohkeasti 
(Apostolien teot 4:31).
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sanaasi" (Apostolien teot 4:29). Jumalan vastaus oli 
enemmän kuin mitä he osasivat odottaa. Raamattu sanoo: 
"Ja kun he olivat rukoilleet, vapisi se paikka, jossa he 
olivat koolla, ja he tulivat kaikki Pyhällä Hengellä 
täytetyiksi ja puhuivat Jumalan sanaa rohkeasti."

Jumalan vastaus oli Henki! Hän täytti heidät Hengellään 
ja sen seurauksena he puhuivat rohkeasti Sanaa, paransivat 
sairaat ja ajoivat ulos pahat henget. Jakeessa 33 meille 
kerrotaan: "Ja apostolit todistivat suurella voimalla 
Herran Jeesuksen ylösnousemuksesta, ja suuri armo oli 
heillä kaikilla." Siunattu olkoon Jumala!

Jumalan Henki on Jumalan vastaus. Opetuslapset 
rukoilivat rohkeutta ja Jumala täytti heidät Hänen 
Hengellään. Vastauksena ei ollut pelkkä muutos 
tilanteeseen, vaan Hengen välitys, joka teki heistä 
kykeneviä julistamaan Sanaa suurella voimalla. Näin 
tapahtuu aina, kun me rukoilemme: Henki on vastaus. 
Hän täyttää meidät, Hän vahvistaa meitä ja voimaannuttaa 
meidät toteuttamaan Hänen tahtoaan. Halleluja!

Olen täynnä Henkeä, voimaannutettuna puhumaan 
rohkeasti Sanaa ja tuomaan julki Jumalan kirkkautta 
kaikkialla. Minä vaellan tietoisena tästä Jumalan 
jumalallisesta läsnäolosta, tietäen, että Hengen kautta 
minulla on kaikki tarvittava tarkoitukseni täyttämiseen, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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tiistai 17
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Voittava usko on seurausta siitä, kun olet tietoisena 
siitä, että Jumala on sinussa, sinun kanssasi ja 

sinun puolellasi, ja että Hän on vuodattanut rakkautensa 
sinuun. Tämä tieto tekee sinusta voittamattoman, se antaa 
sinulle jättiläisentappaja mentaliteetin. Sinä vain tiedät, 
että tulipa elämässä sitten vastaan mitä hyvänsä, sinä 
olet ikuinen voittaja. Olet enemmän kuin valloittaja, sillä 
suurempi on Hän, joka elää sinussa.

Tällainen ajattelutapa erotti Daavidin aikoinaan 
toisista, kun hän kohtasi Goljatin. Daavid kuuli Goljatilta 
samat uhkaukset kuin koko muukin israelilaisten armeija, 
mutta hän keskittyi siihen tosiasiaan, että hän oli itse 
ympärileikattu, mutta Goljat ei ollut. Ympärileikkaus oli 
Jumalan ja Aabrahamin välisen liiton merkki. Jos kuuluit 
tähän liittoon, se tarkoitti, että olit yhdistettynä Jumalaan. 
Jos et ollut ympärileikattu, sinulla ei ollut voimaa niitä 
vastaan, jotka oli ympärileikattu.

 Daavidin luottamus tuli tämän ymmärtämisestä. Hän 
sanoi: "...Kuka on tämä ympärileikkaamaton filistealainen, 
että hän uhmaa elävän Jumalan sotajoukkoja?" (1. Samuel 
17:26 NKJV). Daavidille ei ollut vastusta Goljatista, koska 
Israelilla oli yhteys Aabrahamin Jumalan kanssa. Tämä on 
voimallinen opetus meille Jumalan lapsille. Me emme ole 
tavallisia ihmisiä.

Jokainen, joka on meitä vastaan, on lopulta Jumalaa 
vastaan. Tämä saattaa kuulostaa yliampuvalta, mutta se on 
totuus. Jeesus painotti tätä Apostolien teoissa 9:4, kun Saul 
vainosi Seurakuntaa. Herra sanoi hänelle: "...Saul, Saul, 
miksi vainoat minua?" Ja luimme avausjakeestamme, 

HÄNEN LÄSNÄOLONSA JA TUKENSA 
Ja katso, minä olen teidän kanssanne joka 
päivä maailman loppuun asti 
(Matteus 28:20).
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miten Hän sanoi: "...Ja katso, minä olen teidän kanssanne 
joka päivä maailman loppuun asti" (Matteus 28:20). Kun 
Hän sanoi tämän, Hän tarkoitti, teillä on minun läsnäoloni 
ja minun tukeni.

Kuinka voisit hävitä, kun sinulla on Hänen läsnäolonsa 
ja tukensa? Hänen tukensa tarkoittaa sitä, että sinulla on 
tukenasi kaikki taivaan arsenaali ja voimavarat. Kaikki 
Hänen varallisuus, kaikki Hänen kirkkaus ja voima, ja 
Hänen enkelinsä ovat sinun saatavillasi. Tämä vakuutus 
ei ole ainoastaan lohduttava ajatus, vaan todellisuus, joka 
antaa meille voiman elää rohkeasti Häntä varten sekä 
myös Evankeliumin puolustamiseksi. Hänen läsnäolonsa 
ja tukensa kanssa sinä olet pysäyttämätön.

Aivan kuten Daavid seisoi luottavaisena Goljatia 
vastaan tietäen, että elävä Jumala oli hänen tukenaan, 
sinä voit myös seisoa lujana tietäen, että Jumala ei ole vain 
sinun kanssasi, vaan Hän on sinussa Henkensä kautta, 
kaikessa Hänen täyteydessään. Siksi yksikään vastustaja 
tai vastoinkäyminen ei voi voittaa sinua, koska sinä olet 
yhteydessä Hänen kanssaan. Kunnia Jumalalle!

Rakas Isä, minä kiitän sinua sisimmässäni olevasta 
läsnäolostasi ja voimastasi, joka tekee työtään minussa. 
Mikään ei voi vastustaa minua menestyksekkäästi, 
koska sinun kirkkautesi ja kaikki taivaan resurssit ovat 
saatavillani, kun vaellan tätä polkua pitkin kohti sitä 
päämäärää, jonka sinä olet luonut minua varten. Kiitos 
tästä erottamattomasta ykseydestä kanssasi, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Juudan kuninkaan Aasan päiviltä löytyy eräs 
merkittävä sotatarina. Raamattu kertoo meille 2. 

Aikakirjassa 14:9 siitä, miten etiopialainen Serah tuli Juudaa 
vastaan miljoonan miehen ja 300 000 vaunua sisältävän 
armeijan kanssa. Kyse oli siis valtavasta ylivoimasta. Mutta 
Aasa ei lymyillyt peloissaan, vaan hän lähti heitä vastaan ja 
asettui taistelua varten Sefatan laaksoon Maaresassa.

Sitten Aasa teki jotain inspiroivaa: hän huusi Herraa, 
Jumalaansa, apuun! Koska vihollisia oli vastassa paljon 
enemmän, hän tiesi tarvitsevansa ihmettä ja hänen 
luottamuksensa oli Herrassa. Hän ymmärsi, etteivät numerot 
merkinneet Jumalalle mitään. Hänen luottamuksensa oli 
Herran nimessä. Hän sanoi: "Sinun nimessäsi me olemme 
tulleet tätä suurta joukkoa vastaan. Herra, sinä olet 
meidän Jumalamme; älä salli ihmisen päästä voitolle 
sinusta" (2 Aikakirja 14:11). Minkälainen uskon rohkeus!

Aasa ymmärsi, että elämää kontrolloidaan hengellisestä 
ulottuvuudesta käsin, joten hän katsoi vihollisen fyysisen 
etulyöntiaseman ohi ja näki Herran apunaan. Sinulla tulee 
myös olla tällainen ajattelutapa kaiken aikaa. Riippumatta 

HÄNEN KAUTTAAN ME VOITAMME 
AINA

Ja Aasa huusi Herraa, Jumalaansa, 
ja sanoi… Auta meitä, Herra, meidän 
Jumalamme, sillä sinuun me turvaudumme 
ja sinun nimessäsi me olemme tulleet tätä 
suurta joukkoa vastaan. Herra, sinä olet 
meidän Jumalamme; älä salli ihmisen 
päästä voitolle sinusta (2. Aikakirja 14:10).

keskiviikko 18
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vastustajan vastustuksesta, voimasta, vaikutusvallasta ja 
pahuuden määrästä, suurempi on Hän, joka on sinussa 
kuin mitä Saatana ja kaikki hänen joukkonsa. He saattavat 
vaikuttaa vahvoilta, mutta he ovat heikkoja ja sinä olet 
vahva. Heidän sanansa ovat tyhjiä, mutta sinun sanasi ovat 
täynnä jumalallista auktoriteettia.

Aasan rukouksen tulos oli ihmeellinen. Raamattu 
sanoo: "Ja Herra löi etiopialaiset Aasan ja Juudan edessä, 
ja etiopialaiset pakenivat" (2. Aikakirja 14:12 KJV). He 
pakenivat ylivoimastaan huolimatta ja Aasa ja hänen 
miehensä ajoivat heitä takaa Gerariin saakka ja kukistivat 
heidät täysin.

Raamattu kertoo, että he eivät enää voineet toipua, 
koska he olivat tuhoutuneet Herran ja Hänen sotajoukkonsa 
edessä. Aasa ja Juudan kansa veivät mukanaan suuren 
sotasaaliin (2. Aikakirja 14:13). Voitto oli täydellinen, 
lue 2. Aikakirja 14:13-14. Herran pelko laskeutui heidän 
vihollisiinsa ja Juuda menestyi. Jumalamme on suuri. Kun 
kohtaat haasteita, älä tule niiden liikuttamaksi. Keskity 
Häneen. Hän on apusi ja Hänen kauttaan sinä tulet aina 
voittamaan. Halleluja!

Rakas Isä, sinä olet minun voimani ja voittoni. Seison 
vahvana uskossa, julistan Sanaasi ja tiedän, että kaikki 
valta kuuluu sinulle. Kiitos, että kuljetat minua aina 
voittosaatossa Kristuksessa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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torstai 19

Aivan liian pitkään monilla seurakuntalaisilla 
on ollut vääränlainen käsitys pyhyyden ja 

vanhurskauden opista. He uskovat, ettei kukaan ole pyhä 
tai voi elää pyhästi, vaikka Raamatun mukaan kaikessa, 
mitä me olemme, on kyse pyhyydestä. Uudestisyntyneinä 
meidät on luotu totuuden vanhurskauteen ja pyhyyteen. 
Näin me luimme avausjakeestamme. Sinä olet pyhä ja 
vanhurskas.

Pyhyyden opilla aina Vanhasta testamentista Uuteen 
testamenttiin ei ole mitään tekemistä sen kanssa, mitä sinä 
teet, sen sijaan, siinä on kyse pelkästään siitä, kuka sinä 
olet ja missä sinä olet. Ainoastaan pyhä ihminen voi elää 
pyhästi. Pyhyyttä harjoittamalla ei voi tulla pyhäksi. Jos 
voisi, silloin Jeesusta ei olisi koskaan tarvittu.

Samasta on kyse vanhurskauden kohdalla. Sinun 
täytyy olla ensin vanhurskas, jotta voit elää vanhurskasta 
elämää. Tämän takia Jumala välittää uudestisyntymisessä 
Hänen oman vanhurskauden luontonsa ihmisen henkeen. 
Vanhurskaus on luonto ja oikeanlainen vanhurskas elämä 
on seurausta tästä luonnosta. Koira haukkuu, koska se 
on koira. Ja aivan samaan tapaan, syntinen ei voi elää 
vanhurskasta elämää, koska hän on syntinen: se on hänen 
luontonsa.

Jotta voit elää vanhurskaasti, sinut täytyy tehdä 
Jumalan vanhurskaudeksi ja tämä tapahtui, kun sinä 

ME SYNNYIMME VANHURSKAINA JA 
PYHINÄ

Ja pukea päällenne uusi ihminen, joka 
Jumalan mukaan on luotu totuuden 
vanhurskauteen ja pyhyyteen 
(Efesolaiskirje 4:24).
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uudestisynnyit. 2. Korinttolaiskirje 5:21 sanoo: "Sen, joka 
ei synnistä tiennyt, hän meidän tähtemme teki synniksi, 
että me hänessä tulisimme Jumalan vanhurskaudeksi." 
Näin ollen vanhurskaus ei siis ole jotakin sellaista, minkä 
sinä voit saavuttaa. Ihmiset kamppailevat tullakseen 
vanhurskaiksi, koska heillä ei ole tarkkaa tietoa Jumalan 
Sanasta.

Vanhurskaus on Roomalaiskirjeen 5:17 mukaan 
Jumalan lahja. Se on luonto - Jumalan luonto ja elämä, 
joka antaa sinulle tai tuottaa sinuun kyvyn oikein 
tekemiseen. Halleluja! Ennen kuin ymmärrät tämän, 
tulet kamppailemaan kristityn vaelluksellasi. Tämän 
takia me sanomme, että kristinusko ei ole uskonto. 
Maailmanuskonnoissa he "yrittävät" olla pyhiä ja 
he "kamppailevat" ollakseen vanhurskaita. Mutta 
kristinuskossa vanhurskaus ja pyhyys ovat osana 
synnynnäistä luontoamme. Me synnyimme vanhurskaina 
ja pyhinä, jotta voisimme elää pyhää ja vanhurskasta 
elämää. Siunattu olkoon Jumala!

Rakas Isä, vanhurskaus sekä pyhyys ovat osana synnynnäistä 
luontoani ja ne tuottavat minussa kyvyn oikein tekemiseen ja 
elämiseen täydellisen tahtosi mukaisesti. Vaellan tietoisena 
tästä vanhurskaudestani. Minä hallitsen Saatanan, demonien 
ja olosuhteiden ylitse minussa olevalla vanhurskautesi 
auktoriteetilla. Kiitos Isä tästä upeasta kirkkauden elämästä, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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perjantai 20

Miten ihmeellistä tämä onkaan! Herra Jeesus antoi 
meille auktoriteetin kaikkien paholaisten yli. Hän 

antoi meille myös valtakirjan, laillisen oikeuden Hänen 
Nimensä käyttämiseen ja Hänen sijallaan toimimiseen. 
Toisin sanoen, vaikka olisit antanut elämäsi Kristukselle 
vasta tänä aamuna, sinulla on silti kaikki lailliset valtuudet 
ja auktoriteetti paholaisten ulos ajamiseen Jeesuksen 
Nimessä.

Huomaa vielä nämä Mestarin sanat: “Ja nämä merkit 
seuraavat niitä, jotka uskovat: minun nimessäni he ajavat 
ulos riivaajia” (Markus 16:17). Tämä on ensimmäinen asia, 
jonka Hän sanoi meidän voivan tehdä Hänen Nimessään. 
Ja Hän ei sanonut tätä ainoastaan joillekin tietyille 
valituille, kuten vaikkapa evankelistoille, profeetoille tai 
pastoreille. Ei! Tämä on tarkoitettu kaikille, jotka uskovat. 
Voit toimia tässä Sanassa juuri nyt ja sinä saat tuloksia 
aikaan.

Joten nyt tulee tärkeä kysymys kysyttäväksi: kuinka 
paljon valtaa sinulla on, jos sinulle on annettu valtakirja? 
Kuinka paljon voit käyttää voimaa? Kuinka paljon 
auktoriteettia sinulla oikeasti on? Tämä riippuu siitä, 
kuka on antanut sinulle kyseisen valtakirjan. Kuinka 
paljon valtaa Jeesuksella on? Jeesus sanoi Matteuksen 
evankeliumissa 28:18: "...Minulle on annettu kaikki valta 
taivaassa ja maan päällä.”

Tämä on hämmästyttävää! Hän ei sanonut: “Minulle 
on annettu jonkin verran valtaa”, vaan Hän sanoi KAIKKI 

Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka 
uskovat: minun nimessäni he ajavat ulos 
riivaajia, puhuvat uusilla kielillä 
(Markus 16:17).

HÄNEN AUKTORITEETTINSA LAAJUUS
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valta! Ja sitten kaikkein kunnioitusta herättävin osa tässä 
on nyt se, että Hän sanoi: "...taivaassa ja maan päällä” 
(Matteus 28:18). Tämä tarkoittaa, että jokainen enkeli on 
alamaisena Jeesukselle. Jokainen demoni on alamaisena 
Jeesukselle. Kaikki tässä elämässä, elävät ja ei elävät 
asiat – järjestelmät, rakenteet, prosessit, kuningaskunnat, 
valtaistuimet, hallitukset jne. – ovat alamaisena Jeesuksen 
auktoriteetille.

Apostoli Paavali kuvailee hyvin ytimekkäästi 
Kristuksen auktoriteetin laajuutta ja Hänen seurakunnalle 
siirtämäänsä valtaa Efesolaiskirjeessä 1:20-23 MSG: 
“Kaikki tämä energia tulee Kristuksesta: Jumala herätti 
hänet kuolleista ja asetti hänet valtaistuimelle taivaan 
korkeuksissa, vastuuseen koko universumin hallinnasta 
aina galakseista hallituksiin, yksikään nimi tai valta ei 
jää hänen hallintavaltansa ulottumattomiin. Eikä vain 
nyt tässä ajassa, vaan iankaikkisesti. Hän on vastuussa 
kaikesta, hänellä on viimeinen sana kaikkeen. Kaiken 
tämän keskellä Kristus hallitsee Seurakuntaansa. 
Näkemäsi Seurakunta ei ole toisarvoisena maailmaan 
nähden, vaan maailma on toisarvoisena Seurakuntaan 
nähden." Siunattu olkoon Jumala!

Kiitos rakas Isä, että olet antanut minulle valtakirjan Jeesuksen 
Nimen käyttämiseen ja Hänen sijallaan toimimiseen. Minä 
harjoitan tätä auktoriteettia tänään kaikkien demonien, 
pimeyden voimien, olosuhteiden sekä maailman järjestelmien 
ja rakenteiden ylitse. Julistan, että kaikki on alamaisena 
minulle, koska toimin Kristuksen hallintavallan ja voiton 
paikalta käsin, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Muistan, miten lauloimme aikoinaan vanhaa 
laulua: "Siellä ei ole yötä, siellä ei ole yötä, 

halleluja! Siellä ei ole yötä! Sillä Jeesus on valona 
taivaallisen kirkkauden kaupungissa, halleluja, siellä 
ei ole yötä!" Kun me lauloimme tätä laulua menneinä 
vuosina, me ajattelimme taivasta ja se on tärkeää, koska 
Raamattu sanoo: "...jokainen, joka panee häneen tämän 
toivon, puhdistaa itsensä, niinkuin hän on puhdas" (1. 
Johannes 3:3).

Sinun täytyy ajatella taivasta, muutoin kaikki se, 
mitä teet tässä maailmassa, on arvotonta. Mutta me 
kuulumme jo tähän kaupunkiin, johon laulunkirjoittaja 
viittasi "taivaallisen kirkkauden kaupunkina." Sen nimi 
on Siion, suuren Kuninkaan kaupunki. Me olemme 
tämän taivaallisen kirkkauden kaupungin kansalaisia. Yö 
viittaa pimeyteen, mutta me olemme päivän lapsia. Kun 
olet syntynyt Jumalasta, sinä olet syntynyt iankaikkiseen 
päivään. Elämässäsi ei ole enää yötä. Kunnia Jumalalle!

Raamattu sanoo: "...Vanhurskasten polku on 
kuin aamurusko, joka kirkastuu kirkastumistaan 
sydänpäivään saakka" (Sananlaskut 4:18). Pimeys on 
poissa. Valo on tullut. Pimeydellä viitataan kaikenlaiseen 
pahaan, synkkään, turmeltuneeseen ja Saatanasta lähtöisin 

OLE TAIVAS-TIETOINEN
lauantai 21

Vaan te olette käyneet Siionin vuoren tykö 
ja elävän Jumalan kaupungin, taivaallisen 
Jerusalemin tykö, ja kymmenien tuhansien 
enkelien tykö, taivaissa kirjoitettujen 
esikoisten juhlajoukon ja seurakunnan 
tykö… (Heprealaiskirje 12:22-23).
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olevaan. Mutta valo viittaa Jumalaan ja kaikkeen hyvään 
sekä Kristuksen Evankeliumissa annettuihin jumalallisiin 
säädöksiin.

Ei ihme, että Raamattu sanoo: "Sillä kaikki te olette 
valon lapsia ja päivän lapsia; me emme ole yön emmekä 
pimeyden lapsia" (1. Tessalonikalaiskirje 5:5). Salli näiden 
ajatusten vallata alaa sydämelläsi, kun odotat Herran pian 
tapahtuvaa paluuta. Ole innoissasi. Ole odottavaisella 
mielellä. Ja kuten Raamattu sanoo: "Olkoon mielenne 
siihen, mikä ylhäällä on, älköön siihen, mikä on maan 
päällä" (Kolossalaiskirje 3:2).

Mutta jotta voit olla todella taivas-tietoisena ja taivaan 
käytössä siunauksena tälle maailmalle, sinun täytyy julistaa 
Evankeliumia. Jaa siis aina Kristuksen rakkautta toisille ja 
kerro heille tästä taivaallisen kirkkauden kaupungista, 
minne jokainen Jeesuksen Herruuden tunnustava ja 
vastaanottava syntyy - iankaikkisesti kestävän valon 
kaupunkiin!

Rakas Isä, kiitos, että olet tehnyt minut taivaallisen 
Jerusalemin, elävän Jumalan kaupungin, kansalaiseksi. 
Sydämeni on asetettuna taivaallisiin ja vaellan päivittäin 
Sanasi valossa. Elän tässä taivaan tietoisuudessa, säteillen 
kirkkauttasi kaikkialle ja johdattaen monet sisälle 
tähän ikuisen valon kaupunkiin. Kiitos tästä toivosta 
takaisin paluusi suhteen, joka pitää minut keskittyneenä 
jumalalliseen tarkoitukseeni, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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Herra on ihmeellinen. Kaikki Hänessä tihkuu 
k i r k k a u t t a ,  k a u n e u t t a ,  l o i s t o k k u u t t a , 

erinomaisuutta ja kuninkaallista majesteettisuutta. Ajattele 
sitä ohjetta, jonka Hän antoi Moosekselle Aaronin vaatteista 
- miten pappien tuli pukeutua Hänen palvelemista varten 
erityisiin vaatteisiin tuomaan kirkkautta ja kauneutta. Hän 
ei tahtonut Aaronin ilmestyvän Hänen eteensä nuhjuisena 
tai tavallisena miehenä, vaan hänen täytyi pukeutua 
erinomaisesti.

Jopa vaatteiden tekijöiden piti täyttyä viisauden 
Hengellä, heidän täytyi olla voideltuja: "Ja puhuttele 
kaikkia taidollisia miehiä, jotka minä olen täyttänyt 
viisauden hengellä, että he tekevät vaatteet Aaronille, 
jotta hänet pyhitettäisiin pappina palvelemaan minua" 
(2. Mooses 28:3 KJV). Tämä kertoo meille jotain Jumalasta: 
Hän on kiinnostunut siitä, miten sinä pukeudut ja mitä 
päälläsi on. Hän välittää myös siitä, ketkä ovat asujesi 
"suunnittelijat" tai valmistajat.

Kristittynä et voi vain käyttää mitä tahansa kenen 
tahansa suunnittelemaa vaatetta. Saatat kysyä: "Onko sillä 
nyt oikeasti merkitystä?" Kyllä sillä on! Sillä on merkitystä 
Jumalalle. Lue vielä uudelleen se, mitä Hän sanoi 
Moosekselle niistä, jotka valmistaisivat papin vaatteet. 
Sinä olet pappi. Hän sanoo Ilmestyskirjassa 1:6: "...tehnyt 
meidät kuninkaiksi ja papeiksi Jumalalleen ja Isälleen…." 

Pidä siis huoli siitä, että vaatteidesi suunnittelijat ja 

SILLÄ ON VÄLIÄ JUMALALLE
Ja teetä veljellesi Aaronille pyhät vaatteet, 
kunniaksi ja kaunistukseksi 
(2. Mooses 28:2).

sunnuntai 22

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186
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valmistajat eivät ole antikristillisiä taipumuksia omaavia 
tai seurakuntaa vihaavia henkilöitä. Tämä on tärkeää 
huomioida, jos sinun täytyy jatkaa heidän asiakkaanaan. 
Lue vielä uudelleen, mitä Jumala sanoi: "Ja teetä veljellesi 
Aaronille pyhät vaatteet..." (2. Mooses 28:2). Mitä Hän 
tarkoittaa pyhillä vaatteilla? Sillä tarkoitetaan pyhitettyjä 
vaatteita. Ja niiden tekemiseen kelpuutetaan ainoastaan ne, 
jotka ovat pyhitettyjä, jotta voidaan tuottaa jotain sellaista, 
mikä on pyhitettyä.

Ota tämä vakavasti.  Pukeudu aina hyvin ja 
tyylikkäästi tietäen sen, että sinä edustat Jumalaa ja Hänen 
Kuningaskuntaansa. Saatat sanoa: "Ainoastaan hengellä on 
väliä, joten voin pukea päälleni, mitä haluan." Muista, että 
sinun kehosi on Pyhän Hengen temppeli. Kyllä, hengellä 
on väliä, mutta henki vaatetetaan! Pukeudu siis hyvin. 
Pukeudu siististi. Kunnollinen pukeutuminen ei tarkoita 
sitä, että sinun täytyy pukeutua kalliisiin vaatteisiin, sillä 
sen ei tarvitse olla kallista ollakseen hyvää, ja tämä on 
tosiasia.

RUKOUS
Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä erinomaisuudesta ja 
kirkkaudesta, jonka olet laittanut minuun pappina ja 
kuninkaana. Minä vaellan viisaudessasi ja pukeudun 
sellaisella tavalla, joka heijastelee sinun kunniallisuuttasi. 
Antaudun Pyhälle Hengelle ja varmistan sen, että jokainen 
yksityiskohta elämässäni, mukaan lukien ulkoinen 
olemukseni, tuo kaikki kunniaa sinulle. Minä tuon esiin 
kauneuttasi ja erinomaisuuttasi kaikessa, mitä teen, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.
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Heprealaiskirjeessä 9:11-15 kerrotaan meille 
jotain merkittävää Herrastamme Jeesuksesta 

Kristuksesta. Jakeissa 13-14 tehdään ero Vanhan 
testamentin ajan syntien sovittamiseksi tapettujen 
eläinten veren ja Jeesuksen Kristuksen veren välille. 
Siinä sanotaan: "Sillä jos kauristen ja härkäin veri ja 
hiehon tuhka, saastaisten päälle vihmottuna, pyhittää 
lihanpuhtauteen, kuinka paljoa enemmän on Kristuksen 
veri, hänen, joka iankaikkisen Hengen kautta uhrasi 
itsensä viattomana Jumalalle, puhdistava meidän 
omantuntomme kuolleista teoista palvelemaan elävää 
Jumalaa?" (Heprealaiskirjeessä 9:13-14).

Tämä jatkuu vielä jakeessa 15: "Ja sentähden hän on 
uuden liiton välimies, että, koska hänen kuolemansa on 
tapahtunut lunastukseksi ensimmäisen liiton aikuisista 
rikkomuksista, ne, jotka ovat kutsutut, saisivat luvatun 
iankaikkisen perinnön." Toisin sanoen, Jeesuksen veri 
puhdisti myös kaikki Vanhan testamentin aikaiset 
rikkomukset. Vaikka härkiä ja vuohia teurastettiin heidän 
edestään vuodesta toiseen, se peitti kyllä syntejä, mutta 
ei poistanut heidän syntejään. Mutta Jeesuksen veri pesee 
pois kaikki synnit. Halleluja!

Ei ihme, että Paavali sanoi Roomalaiskirjeessä 3:21-22, 
että Jumalan vanhurskaus on tullut ilmoitetuksi. Tämä 
uusi ja erityinen vanhurskaus on annettu Kristuksessa. Ei 
edes Aabrahamilla ollut tällaista erityistä vanhurskautta, 
vaikka vanhurskaus välitettiin hänelle. Raamattu sanoo: 
"Sillä mitä Raamattu sanoo? "Aabraham uskoi Jumalaa, 

ERITYINEN VANHURSKAUS 
JUMALALTA

Mutta nyt Jumalan vanhurskaus, josta laki 
ja profeetat todistavat, on ilmoitettu ilman 
lakia, se Jumalan vanhurskaus, joka uskon 
kautta Jeesukseen Kristukseen tulee kaikkiin 
ja kaikille, jotka uskovat… 
(Roomalaiskirje 3:21-22).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 10:24-48 & Esra7-8

Luukas 3:12-22 & 5. Mooses 21

2 Korinttolaiskirje 5:21; Galatalaiskirje 2:16; 
Kirje Titukselle 3:4-7

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet antanut minulle 
vanhurskauden uskon kautta Jeesukseen Kristukseen. Iloitsen 
tästä ihmeellisestä totuudesta, että olen vanhurskautettu, 
mutta en omien tekojeni kautta, vaan armosi kautta. Vaellan 
tässä vanhurskauden todellisuudessa, vapaana tuomiosta ja 
täysin tietoisena jumalallisesta luonnostani Kristuksessa, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

ja se luettiin hänelle vanhurskaudeksi" (Roomalaiskirje 
4:3).

Tämä vanhurskaus, joka on annettu meille Kristuksessa 
Jeesuksessa, on paljon enemmän. Roomalaiskirjeessä 5:1 
KJV sanotaan: "Koska me siis olemme vanhurskautetut 
uskon kautta, meillä on rauha Jumalan kanssa Herramme 
Jeesuksen Kristuksen kautta." Mitä vanhurskauttaminen 
tarkoittaa? Se tarkoittaa syyttömäksi julistamista. Siinä on 
kyse paljon enemmästä kuin vain syntien anteeksiannosta 
tai pois pyyhkimisestä. Sen sijaan, se tarkoittaa, että 
me emme ole koskaan tehneet syntiä. Meitä ei voida 
enää syyttää synnistä sen tähden, mitä Jeesus on tehnyt 
puolestamme.

Raamattu sanoo, että Jumalan oli oikeudenmukaista 
(vanhurskasta)  to imia  näin :  "Jumalal l isessa 
kärsivällisyydessään, osoittaaksensa vanhurskauttaan 
nykyajassa, sitä, että hän itse on vanhurskas ja 
vanhurskauttaa sen, jolla on usko Jeesukseen" 
(Roomalaiskirje 3:26).  Tämä erityinen Jumalan 
vanhurskaus tulee uskon kautta Jeesukseen Kristukseen. 
Se on seurausta Hänen kuolemastaan, hautaamisestaan ja 
ylösnousemuksestaan. Ja Roomalaiskirjeen 3:22 mukaan 
tämä kuuluu kaikille ja jokaiselle, joka uskoo Hänen 
täytettyyn työhönsä. Halleluja!



52

tiistai 24

Vaan myös meidän tähtemme, joille se 
on luettava, kun uskomme häneen, joka 
kuolleista herätti Jeesuksen, meidän 
Herramme, joka on alttiiksi annettu 
meidän rikostemme tähden ja kuolleista 
herätetty meidän vanhurskauttamisemme 
tähden (Roomalaiskirje 4:24-25).

Tiesitkö, että kun Jeesus herätettiin kuolleista, sinut 
herätettiin yhdessä Hänen kanssaan? Häntä ei 

herätetty yksin. Me olimme Hänessä. Efesolaiskirje 2:5-6 
sanoo, että Jumala: "...on tehnyt meidät eläviksi Kristuksen 
kanssa…ja yhdessä hänen kanssaan herättänyt ja 
yhdessä hänen kanssaan asettanut meidät taivaallisiin 
Kristuksessa Jeesuksessa."

Huomaa, miten siinä sanotaan "Jumalan tehneen 
meidät eläviksi Kristuksen kanssa." Tämä tarkoittaa, että 
me tulimme eläviksi Kristuksessa. Aivan kuten me olimme 
Hänessä silloin, kun Hän kuoli ristillä ja Hänet haudattiin, 
me olimme myös Hänessä silloin, kun Hänet herätettiin 
takaisin elämään. Kun Hänet herätettiin takaisin elämään, 
Hän uudestisyntyi uudeksi luomukseksi.

Meidät siis herätettiin yhdessä Hänen kanssaan henkiin 
ja me heräsimme eloon uusina luomuksina Kristuksessa 
Jeesuksessa: "Niin olemme siis yhdessä hänen kanssaan 
haudatut kasteen kautta kuolemaan, että niinkuin 
Kristus herätettiin kuolleista Isän kirkkauden kautta, 
samoin pitää meidänkin uudessa elämässä vaeltaman" 
(Roomalaiskirje 6:4). Sinä et ole se ihminen, joka tuomittiin 
synnistä. Sinä olet uusi luomus Kristuksessa Jeesuksessa.

MEIDÄN VANHURSKAUTTAMISEMME
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1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 11:1-18 & Esra9-10

Luukas 3:23-38 & 5. Mooses 22

Roomalaiskirje 3:21-26; 1 Korinttolaiskirje 6:11; 
Roomalaiskirje 5:1 

Nyt voit ymmärtää, että miksi olet uskon kautta 
vanhurskautettu; miksi sinut on julistettu syyttömäksi. 
Se ei johdu siitä, että Jeesus kuoli puolestasi, koska siinä 
on kyse vanhurskauttamisen oikeudellisesta puolesta. 
Meidän vanhurskauttaminen ei tullut siitä, että Hän kuoli 
puolestamme. Hänen kuolemansa meidän puolestamme 
riitti päästämään meidät vapaaksi, mutta se ei ole vielä 
vanhurskauttamista. Vanhurskauttamisessa on kyse 
vastuuvapauden myöntämisestä. Sinut on vapautettu, 
koska olet uusi olento, jolla ei ole menneisyyttä.

Näin ollen meidän vanhurskauttamisemme on 
seurausta Kristuksen elämästä meissä. Tästä on kyse uuden 
luomuksen elämässä. Elämästä ilman syntiä. Tämä auttaa 
sinua myös ymmärtämään, miksi Raamattu sanoo, että 
sinun tulee vaeltaa tässä uudessa elämässä (Roomalaiskirje 
6:4). Sinun tulee pukea päällesi uusi ihminen, joka on 
Jumalan mukaan luotu totuuden vanhurskauteen ja 
pyhyyteen (Efesolaiskirje 4:24).

Rakas Isä, minä kiitän sinua vanhurskauttamisestani 
K r i s t u k s e s s a  J e e s u k s e s s a .  E l ä n  t i e t o i s e n a 
vanhurskaudestani, vapaana syyllisyydestä ja tuomiosta. 
Minut on herätetty yhdessä Kristuksen kanssa, joten 
minä hallitsen uutena luomuksena, nuhteettomana ja 
tahrattomana sinun silmissäsi. Sinun elämäsi minussa 
antaa minulle turvan ja luottamuksen voitokkaalle, upealle 
ja vanhurskaalle vaellukselleni, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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Herra Jeesus sanoi Luukkaan evankeliumissa: 
“Sillä Ihmisen Poika on tullut etsimään ja 

pelastamaan sitä, mikä kadonnut on.” Hän saattoi tämän 
tehtävän päätökseen ja palasi sitten takaisin taivaaseen, 
mutta nyt Hän on uskonut meille tämän saman vastuun. 
Aivan kuten Isä lähetti Hänet, Hän on myös lähettänyt 
meidät: “...Niinkuin Isä on lähettänyt minut, niin 
lähetän minäkin teidät” (Johannes 20:21). Me olemme 
nyt niitä, joiden tulee etsiä ja pelastaa kadotetut. Tämä 
on kutsumuksemme, me olemme sielujen voittajia ja me 
sovitamme ihmiset Jumalan kanssa.

Ajattele omasta kaupungistasi tähän tapaan: “Ihmisen 
poika on tullut etsimään ja pelastamaan niitä, jotka ovat 
kadoksissa.” Kaikkialla, missä kuljetkin, sinä saavut sinne 
tämän tarkoituksen kanssa. Olitpa sitten linja-autossa, 
lentokoneessa tai kauppakeskuksessa, sinä olet siellä 
pelastamassa kadotettuja – tuomassa pelastuksen niille, 
jotka sitä tarvitsevat. Tämä on sinun tehtäväsi.

2. Korinttolaiskirjeessä 5:19 Raamattu sanoo: “Sillä 

SINÄ OLET SOVITTAJA
Jumala oli [henkilökohtaisesti läsnä] 
Kristuksessa, sovittaen ja ennalleen 
asettaen maailman suosioon Itsensä 
kanssa, eikä Hän laskenut tai pitänyt 
[ihmisten] rikkomuksia heitä vastaan 
[vaan mitätöi ne] ja antoi meille sovituksen 
(suosion palauttamisen) sanoman
(2. Korinttolaiskirje 5:19 AMPC).
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1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA
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Jumala oli Kristuksessa ja sovitti maailman itsensä 
kanssa eikä lukenut heille heidän rikkomuksiaan, ja hän 
uskoi meille sovituksen sanan.” Tämä on voimallista! 
Jumala, Pääsovittaja, oli Kristuksessa sovittamassa koko 
maailman Itsensä kanssa. Ja nyt Hän jatkaa tätä työtä sinun 
kauttasi. Tänä päivänä Jumala on sinussa sovittamassa 
maailmaa Itselleen.

Ja aivan kuten Hän ei lue ihmisten syntejä heitä 
vastaan, emme myös mekään. Me olemme Jumalan 
jäljittelijöitä. Me jäljittelemme Häntä niin kuin rakkaat 
lapset imitoivat isäänsä (Efesolaiskirje 5:1-2). Tämän lisäksi 
Hän on uskonut meille sovituksen sanan tai sanoman. 
Joten jatka tämän pelastuksen ilosanoman julistamista 
ja tuo miehet sekä naiset pimeydestä Jumalan lasten 
kirkkauden täyteiseen vapauteen. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet uskonut 
minulle tämän sovituksen viran. Julistan, että vaellan 
tässä kutsumuksessa, etsien ja pelastaen kadotettuja, aivan 
kuten Herra Jeesuskin teki. Minä jäljittelen sinua, vaellan 
rakkaudessa ja kieltäydyn lukemasta toisten rikkomuksia 
heitä vastaan. Olen sinun astiasi ja tuon pelastuksen sanoman 
kaikkien niiden saataville, joita kohtaan, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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Tämän aikakauden johtajat ovat menettämässä 
merkitystään, mutta kyse ei ole jostain sellaisesta, 

minkä Jumala olisi tekemässä taivaasta käsin. Sen sijaan 
tämä tapahtuu meidän kauttamme, sen auktoriteetin 
avulla, jonka Jumala on antanut Seurakunnalle. Me 
olemme Hänen taistelukirveensä ja sota-aseensa, ja 
tuomme Hänen tahtoaan todeksi tänne maan päälle meille 
annetulla auktoriteetilla.

Joten kun puhut tässä maailmassa vaikuttavista 
pahoista voimista, pimeyden joukoista ja heidän 
teoistaan, julista sitä, mitä Sana sanoo niihin liittyen: 
ne mitätöidään olemattomiin. Suurempi elää sinussa ja 
Hänen auktoriteettinsa on kaikkien tämän maailman 
voimien yläpuolella. Elämme Seurakunnan aikakautta ja 
Seurakunnalla on hallintavalta.

Herra Jeesus antoi meille tämän auktoriteetin. Hän 

SEURAKUNNALLA ON HALLINTAVALTA
Kun olemme täysikasvuisten (hengellisesti 
kasvaneiden kristittyjen, jotka ovat 
kypsiä ymmärryksessä) joukossa, me 
välitämme [korkeampaa] viisautta (tietoa 
jumalallisesta suunnitelmasta, joka oli 
aiemmin kätketty); mutta se ei todellakaan 
ole tämän aikakauden tai tämän maailman 
viisautta eikä tämän aikakauden johtajien 
ja hallitsijoiden viisautta, joka on 
menettämässä merkityksensä ja joka on 
tuomittu katoamaan 
(1. Korinttolaiskirje 2:6 AMPC).
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sanoi Matteuksen evankeliumissa 28:18-20: "...Minulle on 
annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä. Menkää 
siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni, 
kastamalla heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen 
ja opettamalla heitä pitämään kaikki, mitä minä 
olen käskenyt teidän pitää. Ja katso, minä olen teidän 
kanssanne joka päivä maailman loppuun asti.”

Se, jolla on kaikki valta taivaassa ja maan päällä, on 
voimaannuttanut meidät. Joten Hänen Nimessään me 
rauhoitamme tilanteet, korjaamme olosuhteet ja tuomme 
Jumalan tahdon tänne maan päälle. Sanamme kumpuavat 
Jumalan Hengestä ja sen tähden ne voittavat ihmisten 
elämissä eri puolilla maailmaa. Siunattu olkoon Jumala! 
Seurakunta jatkaa hallintaansa kunniallisesti ja harjoittaa 
hallintavaltaa vihollisen sekä hänen tekojensa ylitse aina 
Ylöstempaukseen saakka. Jesaja 9:7 KJV sanoo: “Hänen 
hallintavaltansa ja rauhan lisääntymiselle ei ole loppua, 
Daavidin valtaistuimella ja hänen valtakunnassaan, 
sen järjestämiseksi ja sen vahvistamiseksi tuomiolla ja 
vanhurskaudella tästä lähtien aina ja iankaikkisesti. 
Herran Sebaotin kiivaus toteuttaa tämän.” Halleluja!

Rakas Isä, kiitän sinua Sanasi viisaudesta ja tästä 
auktoriteetista, joka on annettu Seurakunnallesi, jotta 
voimme tuoda tahtoasi toteen ja perustaa vanhurskauttasi 
tänne maan päälle. Ihmisten juonet ja pimeyden rakenteet 
romutetaan Pyhän Hengen voimasta ja sinun Sanasi 
hallitsee kaikessa maailmassa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Jeremia 51:20; 1 Johannes 4:4; Luukas 10:19
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Heprealaiskirje 10:5-7 kertoo meille jotain todella 
merkittävää Herrasta Jeesuksesta. Se sanoo: 

“Sentähden hän maailmaan tullessaan sanoo… Katso, 
minä tulen - kirjakääröön on minusta kirjoitettu - 
tekemään sinun tahtosi, Jumala.” Hän tuli täyttämään 
profetiat. On todella merkittävää huomata, että monet 
Häntä koskevat profetiat annettiin yli 500 vuotta ennen 
kuin Hän syntyi Beetlehemissä.

Huolimatta tästä pitkästä ajanjaksosta ja siitä, että 
nämä profetaaliset sanat annettiin monien eri profeettojen 
kautta, Herra Jeesus täytti nämä profetiat. On täysin 
mahdotonta, että yksi henkilö pystyy täyttämään niin 
monta yksityiskohtaista ja poikkeuksellista profetiaa, ellei 
Hän todella ole se, josta puhutaan.

Kun käsittelemme esimerkiksi neitseellistä syntymää 
koskevia profetioita, Jesaja 7:14 sanoo näin: “Sentähden 
Herra itse antaa teille merkin: Katso, neitsyt tulee 
raskaaksi ja synnyttää pojan ja antaa hänelle nimen 
Immanuel.” Tämä profetia toteutui, kun Jeesus syntyi 
Beetlehemissä, kuten meille kerrotaan Matteuksen 
evankeliumissa 1:22-23: “Tämä kaikki on tapahtunut, 
että kävisi toteen, minkä Herra on puhunut profeetan 
kautta, joka sanoo: 'Katso, neitsyt tulee raskaaksi ja 
synnyttää pojan, ja tälle on annettava nimi Immanuel, 
mikä käännettynä on: Jumala meidän kanssamme.”

Profetia Hänen syntymäpaikastaan löytyy Miikan 
kirjasta 5:2: “Mutta sinä, Beetlehem Efrata, joka olet 
vähäinen olemaan Juudan sukujen joukossa, sinusta 

PROFETAALINEN JULISTUS 
KRISTUKSEN JUMALUUDESTA

Sentähden Herra itse antaa teille merkin: 
Katso, neitsyt tulee raskaaksi ja synnyttää 
pojan ja antaa hänelle nimen Immanuel 
(Jesaja 7:14).

Share your inspiring testimony on
 www.rhapsodyofrealities.org/abilliontestimonies
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minulle tulee se, joka on oleva hallitsija Israelissa, jonka 
alkuperä on muinaisuudesta, iankaikkisista ajoista.” 
Löydämme tämän profetian täyttymisen myös Matteuksen 
evankeliumista 2:1: “Kun Jeesus oli syntynyt Juudean 
Beetlehemissä kuningas Herodeksen aikana, niin katso, 
tietäjiä tuli itäisiltä mailta Jerusalemiin.”

Tämä vahvistaa sen, että Jeesus, Messias, todella syntyi 
Beetlehemissä, aivan kuten Miika profetoi, huolimatta 
kaupungin vaatimattomasta merkityksestä. Mutta paljon 
merkittävämpää tässä on nyt tämä kuvaus Hänestä: “jonka 
alkuperä on muinaisuudesta, iankaikkisista ajoista.” Tämä 
puhuu aivan selkeästi Hänen jumalallisesta luonnostaan 
– Hän on ollut olemassa jo ennen ajan alkua.

Jeesus syntyi juuri niin kuin profeetat ennustivat, 
Juudan Beetlehemissä. Ketään tavallista ihmistä ei voitaisi 
kuvailla sellaisena, “jonka alkuperä on muinaisuudesta, 
iankaikkisista ajoista.” Nämä ja monet muut Raamatun 
profetiat vahvistavat Hänen jumaluutensa ja osoittavat 
sen, että Hän on itse Jumala, joka otti ihmisen muodon. 
Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että Sanasi avautuu 
hengessäni, jotta voin ymmärtää Jeesuksen jumalallista 
luontoa ja Raamatun kirjoitusten täsmällisyyttä, jotka 
todistavat Hänestä. Uskoni on vahvasti juurtuneena sinun 
erehtymättömään Sanaasi ja julistan rohkeasti, että Jeesus 
on Kaiken Herra. Hänen Kuningaskuntansa on perustettu 
ikuisiksi ajoiksi ja minä vaellan Hänen voittonsa valossa 
nyt ja aina, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Jumalan Sana on hämmästyttävän tarkka, kun 
kyse on profetioista. Tämä Aabrahamille annettu 

profetia ei ollut yleinen lupaus monista jälkeläisistä, 
vaan erityinen lupaus yhdestä siemenestä. 1. Mooseksen 
kirjassa 22:17-18 Jumala sanoi Aabrahamille: “...Minä 
runsaasti siunaan sinua ja teen sinun jälkeläistesi luvun 
paljoksi kuin taivaan tähdet ja hiekka, joka on meren 
rannalla, ja sinun jälkeläisesi valtaavat vihollistensa 
portit. Ja sinun siemenessäsi tulevat siunatuiksi kaikki 
kansakunnat maan päällä, sentähden että olit minun 
äänelleni kuuliainen....”

Huomaa, kuinka Jumala käyttää toistuvasti 
yksikkömuotoa “siemen” eikä siis “siemenet." Apostoli 
Paavali avaa tätä lisää Galatalaiskirjeessä 3:16, jossa hän 
kertoo tämän yhden “siemenen” viittaavan Kristukseen, 
mikä korostaa Jumalan Sanan tarkkuutta ja Hänen 
lupauksensa täyttymistä. "Mutta nyt lausuttiin lupaukset 
Aabrahamille ja hänen siemenelleen. Hän ei sano: "Ja 
siemenille", ikäänkuin monesta, vaan ikäänkuin yhdestä: "Ja 
sinun siemenellesi", joka on Kristus." Jeesuksen Kristuksen 
kautta maailman kansakunnat ovat todellakin tulleet 
siunatuiksi pelastuksella, parantumisella ja iankaikkisella 
elämällä.

Tämän lisäksi tietyt profetiat paljastavat sen, että 

KRISTUS – AABRAHAMIN JA DAAVIDIN 
JÄLKELÄINEN

Mutta nyt lausuttiin lupaukset Aabrahamille 
ja hänen siemenelleen. Hän ei sano: Ja 
siemenille, ikäänkuin monesta, vaan ikäänkuin 
yhdestä: Ja sinun siemenellesi, joka on Kristus 
(Galatalaiskirje 3:16).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 13:13-52 & Nehemia 9-10

Luukas 5:1-11 & 5. Mooses 26

1. Mooses 22:15-18 NKJV; Jesaja 9:7

Messias on Daavidin jälkeläinen. Jeremia 23:5 sanoo: 
“Katso, päivät tulevat, sanoo Herra, jolloin minä 
herätän Daavidille vanhurskaan vesan; hän on hallitseva 
kuninkaana ja menestyvä, ja hän on tekevä oikeuden 
ja vanhurskauden maassa.” Tämä profetia puhuu 
vanhurskaasta Kuninkaasta, jonka sukulinja on Daavidista 
ja joka tulisi hallitsemaan sekä perustamaan vanhurskautta 
maan päälle.

Jesaja on antanut myös aiemmin samanlaisen 
profetian, jossa oli vielä enemmän yksityiskohtia, kun 
hän profetoi Hengen kautta: “Mutta Iisain kannosta 
puhkeaa virpi, ja vesa versoo hänen juuristansa. Ja hänen 
päällänsä lepää Herran Henki, viisauden ja ymmärryksen 
henki, neuvon ja voiman henki, tiedon ja Herran pelon 
henki. Hän halajaa Herran pelkoa…” (Jesaja 11:1-3).

Tämä profetia kuvailee Messiaan – Jeesuksen 
Kristuksen –  luontoa ja luonnetta. Hän on todellakin 
Aabrahamille ja Daavidille, Iisain pojalle, annettujen 
lupausten täyttymys. Hän on se siemen ja vanhurskas vesa, 
joka on tullut perustamaan Jumalan Kuningaskunnan. 
Siunattu olkoon Hänen Nimensä iankaikkisesti!

Rakas Isä, kiitos Sanasi täyttymyksestä Herraa Jeesusta 
Kristusta koskien. Hän on Aabrahamin siemen ja Daavidin 
sukulinjasta versova Vanhurskas vesa, joka hallitsee 
vanhurskaudessa ja totuudessa. Hänessä kansakunnat 
tulevat siunatuiksi ja Hänen Kuningaskuntansa on 
perustettu ikuisesti kestäväksi. Elän Hänen hallintavaltansa 
todellisuudessa ja julistan Hänen Herruuttaan kaikkeen 
maailmaan tänään, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Herra Jeesus uskoi meille vastuun julistaa 
Hänen Kuningaskuntansa sanomaa kaikkiin 

maailman maihin. Matteuksen evankeliumissa 28:19-20 
Hän sanoi: “Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun 
opetuslapsikseni, kastamalla heitä Isän ja Pojan ja Pyhän 
Hengen nimeen ja opettamalla heitä pitämään kaikki, 
mitä minä olen käskenyt teidän pitää. Ja katso, minä olen 
teidän kanssanne joka päivä maailman loppuun asti.”

Hän sanoi myös Matteuksen evankeliumissa 24:14: 
“Ja tämä valtakunnan evankeliumi pitää saarnattaman 
kaikessa maailmassa, todistukseksi kaikille kansoille; ja 
sitten tulee loppu.” Kenen tulee julistaa tämä Valtakunnan 
sanoma kaikkeen maailmaan todistukseksi kaikille 
kansoille? Meidän! Me olemme tämän suurenmoisen 
Jumalan Valtakunnan lähettiläitä. Me olemme Valtakunnan 
sanoman saarnaajia ja eteenpäin viejiä. Meillä on jotain 
annettavaa ja jotain, millä siunata tätä maailmaa – 
Jeesuksen Kristuksen Evankeliumi.

VALTAKUNNAN SANANSAATTAJAT
Kristuksen puolesta me siis olemme 
lähettiläinä, ja Jumala kehoittaa meidän 
kauttamme. Me pyydämme Kristuksen 
puolesta: antakaa sovittaa itsenne Jumalan 
kanssa (2. Korinttolaiskirje 5:20).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 14 & Nehemia 11-13

Luukas 5:12-26 & 5. Mooses 27

Markus 16:15; Johannes 13:20; Johannes 20:21

Paavalin ajattelutapa 2. Korinttolaiskirjeessä 5:20 
tiivistää tämän totuuden: “Kristuksen puolesta me 
siis olemme lähettiläinä, ja Jumala kehoittaa meidän 
kauttamme. Me pyydämme Kristuksen puolesta: antakaa 
sovittaa itsenne Jumalan kanssa.” Sinä puhut Kristuksen 
puolesta, koska sinä edustat Häntä ja Hänen sanomaansa. 
Hän käski meitä puhumaan Hänen Nimessään, Hänen 
edustajinaan.

Joten missä ikinä sitten oletkin, Itse Kristus on siellä. 
Kun ihmiset vastaanottavat sinut, he vastaanottavat 
Hänet ja myös Hänen siunauksensa sinun kauttasi. Miten 
ihmeellistä tämä onkaan! Ota oma paikkasi Kristuksen 
lähettiläänä sekä Jumalan Kuningaskunnan laillisena 
edustajana ja siunaa omaa maailmaasi.

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet tehnyt minusta 
lähettilään, Kuningaskuntasi laillisen edustajan. Puhun nyt 
Jeesuksen Nimessä ja tuon Kuningaskunnan siunauksia 
maailmaani. Julistan, että minun kauttani ihmisten elämät 
tulevat muutetuiksi ja monet sovitetaan sinulle, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Jos Herra Jeesus seisoisi nyt sinun edessäsi, kuinka 
reagoisit tai vastaisit siihen? Tämä saattaa nyt 

yllättää sinut, mutta todennäköisesti et tulisi tekemään 
yhtäkään niistä asioista, joita saatoit juuri äsken kuvitella 
tekeväsi. Tämä johtuu siitä, että Hengen ulottuvuudessa 
me reagoimme hengestämme käsin.

Joten jos Jeesus seisoisi juuri nyt sinun edessäsi, tulisit 
reagoimaan siihen hengestäsi käsin, koska Hän ilmestyisi 
sinun hengellesi ja siksi henkesi tila tulisi näkyviin. 
Ajattelepa Saulia (josta tuli myöhemmin Paavali), joka 
kohtasi Herran Jeesuksen. Kun Mestari puhui hänelle 
taivaasta, hän kaatui maahan, tuli Herran kirkkauden 
sokaisemaksi ja vastasi kysyen: “Kuka sinä olet Herra?” 
(Apostolien teot 9:5).

Kuvittele, että niin suurenmoinen ja voimallinen 
ääni puhui hänelle, että hän ei voinut muuta kuin vain 
kysyä “Kuka olet?” Tämä johtui siitä, että tämä oli Saulin 
persoona tuohon aikaan. Hän oli tuolloin väkivaltainen 
ja Seurakuntaa vahingoittava. Hän oli sellainen mies. 
Ja kun Herra vastasi hänelle: “Minä olen Jeesus, jota 
sinä vainoat…” (Apostolien teot 9:5), Hän vastasi sen 
perustalta, mikä oli Saulin hengen tila. 

Myöhemmin Herra Jeesus ilmestyi hänelle uudestaan 

HENKESI TILA
Runsaasti asukoon teissä Kristuksen 
sana… (Kolossalaiskirje 3:16).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 15:1-21 & Ester  1-4

Luukas 5:27-39 & 5. Mooses 28

ja kertoi, että Hän tulisi lähettämään hänet pakanoiden 
luokse, selittäen samalla sitä, miten ihmiset Jerusalemissa 
eivät vastaanottaisi hänen todistustaan. Saul väitti Herralle 
Jeesukselle vastaan sanoen, että ihmiset tiesivät, kuka 
hän oli ennen kääntymystään ja siksi he kyllä varmasti 
uskoisivat häntä. Saul vastasi Herralle oman lakihenkisen 
henkensä mukaisesti, joka hänellä oli vielä tuohon aikaan.

Joten kysymys kuuluu: “Millainen on sinun henkesi? 
Kuka sinä olet sisäisesti? Se tulee julki sanoissasi ja teoissasi. 
Kyse ei ole lihan tunteista tai pinnallisista reaktioista. Jopa 
tunteesi ovat usein seurausta henkesi tilasta.

Tämä on yksi syy sille, miksi sinun tulee jatkuvasti 
kouluttaa ja harjoittaa henkeäsi Jumalan Sanalla. Kun 
sallit Jumalan Sanan asua rikkaana sinussa, kuten 
Kolossalaiskirjeessä 3:16 sanotaan, silloin henkesi 
on oikeassa tilassa vastaanottaakseen jumalallista 
opastusta, se tulee olemaan varma opas ja ilmaisemaan 
Kristus-elämää sekä tuomaan esiin Kuningaskunnan 
todellisuuksia. Halleluja!

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että olet tehnyt minusta 
Kristuksen lähettilään. Julistan että henkeni on virittyneenä 
kuulemaan Sanaasi ja minä reagoin siihen aina uskossa. 
Edustan Kuningaskuntaasi tehokkaasti ja julistan totuutta 
rohkeasti sekä täsmällisesti, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Apostolien teot 9:3-6; Apostolien teot 22:17-21
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Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan 
kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta 

elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:

"Herra Jumala, minä uskon koko sydämestäni Jeesukseen Kristukseen, 
elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen minun puolestani ja 
Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. Uskon, että Hän on elossa tänä 
päivänä. Tunnustan omalla suullani, että Jeesus Kristus on elämäni Herra 
tästä päivästä eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on 
iankaikkinen elämä, olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet pelastanut 
sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. Halleluja!"

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, 
Onnittelut! Sinä olet nyt Jumalan lapsi. Jos haluat lisätietoja 

siitä, miten voit kasvaa uskossasi kristittynä, ota meihin 
yhteyttä alla olevien yhteystietojen kautta
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 Lataa “Now That You Are Born Again” 
www.nowthatyouarebornagain.org/download 

 Jatkaaksesi Rapsodia Todellisuuksista päivän
 sanasta nauttimista vieraile: www.rhapsodyofrealities.org 
tai soita meille +44 (0)1708 556 604 
 +44 (0)8001 310 604

 Tilaa Rhapsody Mobile 
joka on saatavissa www.rhapsodyofrealities.org, 
Apple App Store ja Google Play
 

Saadaksesi tietoa siitä, miten voit olla mukana tässä, 
mitä Rapsodia Todellisuuksista tekee eri puolilla 
maailmaa, vieraile osoitteessa: 
callcenter.reachoutworld.org.





Pastor i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 40 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .

KIRJOITTAJASTA
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